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Devtsche Classic-Kegler Union e.V.

Ergebnisse:

FH Plankstadt 1
SKK Alt-Miinchen 1
SG Ettlingen 1

RW Sandhausen 1
SK Walldorf 1

SKV Goldkronach 1

Tabelle:

VKC Eppelheim 1

RW Sandhausen 1

SG Ettlingen 1

Olympia Mérfelden 1

KV Wolfsburg 1

BF Damm Aschaffenburg 1
SKK Alt-Miinchen 1

SG GH78/GW Sandhausen 1
FH Plankstadt 1

SKV Goldkronach 1

TuS Gerolsheim 1

SK Walldorf 1

© 00 NO Uk WN P

(SIS
N R O

Mannschaft der Woche:

Gerd Wolfring
Stefan Beck
Stephan Petrowitsch
Mario Cekovic

Klaus Dippmar
Michael Altmann
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Top 16 der Saison:

Marlo Buhler
Rene Zesewitz
Horst Schlett
Dieter Hasenstab
Simon Haas

Kai Minch

Udo Frey

Soéren Busse
Heiko Held
Daniel Aubelj
Michael Masuhr
Tobias Woll
Sven Volkl
Carsten Strobach
Stefan Beck
Dominik Schulz
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(c) 2013 Jérg Bockle

1. Bundesliga Manner, 7. SPT 2014/15

VKC Eppelheim 1

BF Damm Aschaffenburg 1
Olympia Morfelden 1

TuS Gerolsheim 1

KV Wolfsburg 1

SG GH78/GW Sandhausen 1

Gesamt: 6564

7 14 : O 42539
7 12 : 2 42172
7 10 : 4 42145
7 8: 6 42158
7 8: 6 41194
7 8: 6 41090
7 6: 8 41665
7 6: 8 40888
7 6 : 8 40735
7 2 12 40327
7 212 39904
7 2 12 39182
SGE 1107 687 420
OLM 1100 679 421
SAM 1098 669 429
SAM 1098 691 407
GOL 1090 675 415
SAM 1071 682 389
VKC 1054.3 1035.3
RWS 1039.7 1042.0
BFD 1036.3 1006.0
RWS 1032.5 993.3
RWS 1030.0 973.5
RWS 1025.3 980.0
BFD 1018.8 1002.7
RWS 1016.7 990.5
OLM 1016.0 1034.0
VKC 1013.8 1045.0
GHS 1013.3 933.0
GHS 1009.8 966.7
OLM 1009.3 1063.7
woOB 1005.0 1017.3
OLM 1004.3 1008.0
GHS 1003.0 945.0

6119,0
5947,0
6211,8
6111,7
6069,0
5929,0
6090,3
5675,3
5810,0
5844,3
5772,0
5629,8

P P, OONDN

1

1046.1
1040.8
1021.2
1006.3
997.7
999.4
1011.9
1001.7
1026.8
1027.1
978.9
991.3
1032.6
1010.3
1005.5
968.2

5842
6152
6225
5919
5775
5874

6045,5
6128,0
5766,0
5955,8
5746,8
5825,8
5768,0
5965,5
5831,7
5650,0
5647,0
5554,3

5857
5950
6027
5455
5357
5910

6077,0
6024,6
6020,7
6022,6
5884,9
5870,0
5952,1
5841,1
5819,3
5761,0
5700,6
5597,4
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Deutsche Clussic-Kegler Union eV,

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

17 Mathias Hahnel WwOB 1002.3 1066.3 1034.3
18 Tobias Lacher VKC 1001.3 1046.0 1020.4
19 Klaus Dippmar GOL 1000.3 1046.5 1026.7
20 Christian Schneider GHS 999.8 943.0 980.8
21 Gunther Dittkuhn VKC 999.0 10345 1013.2
22  Christian Schneider FHP 998.3 949.0 978.6
23 Fabian Kirsch RWS 998.0 980.0 987.7
24 Dietmar Gabelein SAM 996.5 995.3 995.8
25 Jan Jacobsen VKC 996.3 967.0 986.5
26 Mario Listes SAM 993.5 980.0 985.4
27 Jurgen Cartharius VKC 989.7 990.3 990.0
28 Christoph Zoller OLM 988.3 984.7 986.7
29 Sven Fornoff BFD 987.5 973.3 981.4
30 Holger Liebold OLM 987.0 1032.7 1006.6
31 Mario Cekovic SAM 986.0 1056.8 1033.2
32 Christian Mattern GEH 983.5 980.3 982.1
33 Jurgen Fleischer OLM 982.8 1022.3 999.7
34 Dieter Ockert SGE 980.0 1022.3 1001.2
35 Stephan Petrowitsch SAM 979.0 1030.3 1004.7
36 Andreas Tippl FHP 978.0 972.8 975.0
37 Manuel Wassersleben WOB 977.0 1001.7 987.6
38 Willi Redlin GHS 975.0 955.3 966.6
39 Gerald Drescher SKW 972.5 980.0 977.5
40 Marco Mergenthaler FHP 972.0 997.7 987.4
41 Patrick Lebert BFD 971.3 992.3 980.3
42 Jorg Schneider FHP 967.3 976.3 972.4
43 Rainer Griineberg SGE 967.3 1019.0 996.9
44  Daniel Seidl SAM 964.0 1001.0 985.1
45  Andreas Wolf SGE 963.0 1042.0 1008.1
46  Mirko Sveiger GHS 962.0 942.0 953.4
47 Thomas Hoérner FHP 957.7 976.0 968.1
48 Thomas Speck SGE 957.3 1045.8 1007.9
49 Jorg Schneidereit SGE 956.7 1027.5 997.1
50 Klaus Kérner SKW 956.0 988.3 974.4
51 Uwe Kohler GEH 955.8 940.0 949.0
52 Hermann Heider BFD 948.3 1034.0 982.6
53 Rainer Nord FHP 946.0 976.5 963.4
54  Oliver Wagner GOL 943.3 968.0 957.4
55 André Maul GEH 941.5 956.3 947.9
56 Michael Altmann SAM 939.7 1033.5 993.3
57 Detlef Soliner GOL 937.0 976.5 959.6
58 Marcus Cap SKW 934.0 904.3 919.2
59 André Landschadel WOB 928.5 998.0 951.7
60 Jirgen Staab GEH 920.7 923.0 921.6
61 Emmerich Blahut BFD 913.3 979.3 946.3
62 Ivan Kovacic SKW 908.0 903.0 905.5
63 Dieter Heiler SKW 905.0 937.8 923.7
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Deutsche Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Marlo Bihler 1134 VKC 1054.3 1035.3 1046.1 4 3 1022

2 Rene Zesewitz 1092 RWS 1039.7 1042.0 1040.8 3 3 0

3 Christian Brunner 1063 VKC 1038.0 1002.0 1014.0 1 2 0

4  Horst Schlett 1052 BFD 1036.3 1006.0 1021.2 3 3 1052

5 Dieter Hasenstab 1107 RWS 1032.5 993.3 1006.3 2 4 1014

6 Simon Haas 1129 RWS 1030.0 973.5 997.7 3 4 999

7 Kai Minch 1138 RWS 1025.3 980.0 999.4 3 4 993

8 Udo Frey 1064 BFD 1018.8 1002.7 1011.9 4 3 1021

9 Soren Busse 1150 RWS 1016.7 990.5 1001.7 3 4 958
10 Heiko Held 1080 OLM 1016.0 1034.0 1026.8 2 3 0
11 Daniel Aubelj 1094 VKC 1013.8 1045.0 1027.1 4 3 923
12 Michael Masuhr 1057 GHS 1013.3 933.0 978.9 4 3 1014
13 Tobias Waoll 1068 GHS 1009.8 966.7 991.3 4 3 1002
14 Sven Volkl 1087 OLM 1009.3 1063.7 1032.6 4 3 1006
15 Thorsten Vorg 1009 FHP 1009.0 934.0 971.5 1 1 0
16 Marco Goldbach 1053 GHS 1008.5 0.0 1008.5 2 978
17 Gerhard Gams 1135 WOB 1008.0 1058.0 1020.5 3 1 957
18 Robert Nagel 1026 OLM 1007.0 0.0 1007.0 1 1007
19 Carsten Strobach 1087 WOB 1005.0 1017.3 1010.3 4 3 976
20 Stefan Beck 1100 OLM 1004.3 1008.0 1005.5 4 2 1100
21 Dominik Schulz 1068 GHS 1003.0 945.0 968.2 2 3 0
22 Mathias Hahnel 1149 WOB 1002.3 1066.3 1034.3 3 3 0
23 Tobias Lacher 1111  VKC 1001.3 1046.0 1020.4 4 3 1025
24 Klaus Dippmar 1090 GOL 1000.3 1046.5 1026.7 3 4 1090
25 Christian Schneider 1032 GHS 999.8 943.0 980.8 4 2 1010
26  Gunther Dittkuhn 1093 VKC 999.0 1034.5 1013.2 3 2 1019
27 Christian Schneider 1075 FHP 998.3 949.0 978.6 3 2 0
28 Fabian Kirsch 1077 RWS 998.0 980.0 987.7 3 4 962
29 Dietmar Gabelein 1066 SAM 996.5 995.3 995.8 2 3 957
30 Jan Jacobsen 1104 VKC 996.3 967.0 986.5 4 2 952
31 Mario Listes 1059 SAM 993.5 980.0 985.4 2 3 966
32 Jurgen Cartharius 1063 VKC 989.7 990.3 990.0 3 3 0
33 Christoph Zéller 1102 OLM 988.3 984.7 986.7 4 3 986
34 Sven Fornoff 1022 BFD 987.5 973.3 981.4 4 3 1022
35 Holger Liebold 1135 OLM 987.0 1032.7 1006.6 4 3 967
36 Mario Cekovic 1098 SAM 986.0 1056.8 1033.2 2 4 1098
37 Christian Mattern 1056 GEH 983.5 980.3 982.1 4 3 961
38 Jurgen Fleischer 1083 OLM 982.8 1022.3 999.7 4 3 961
39 Dieter Ockert 1050 SGE 980.0 1022.3 1001.2 3 3 0
40 Stephan Petrowitsch 1098 SAM 979.0 1030.3 1004.7 3 3 1098
41  Andreas Tippl 1054 FHP 978.0 972.8 975.0 3 4 983
42 Manuel Wassersleben 1122 WOB 977.0 1001.7 987.6 4 3 1002
43  Willi Redlin 1077 GHS 975.0 955.3 966.6 4 3 959
44  Gerald Drescher 1086 SKW 972.5 980.0 977.5 2 4 988
45 Marco Mergenthaler 1066 FHP 972.0 997.7 987.4 2 3 955
46 Patrick Lebert 1012 BFD 971.3 992.3 980.3 4 3 991
47  Jorg Schneider 1049 FHP 967.3 976.3 972.4 3 4 988
48 Rainer Griineberg 1050 SGE 967.3 1019.0 996.9 3 4 1050
49 Daniel Seidl 1074 SAM 964.0 1001.0 985.1 3 4 962
50 Andreas Wolf 1067 SGE 963.0 1042.0 1008.1 3 4 1030
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Deutsche Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51 Mirko Sveiger 1055 GHS 962.0 942.0 953.4 4 3 947
52 Thomas Horner 1079 FHP 957.7 976.0 968.1 3 4 1026
53 Thomas Speck 1107 SGE 957.3 1045.8 1007.9 3 4 1010
54 Jorg Schneidereit 1059 SGE 956.7 1027.5 997.1 3 4 1010
55 Klaus Korner 1013 SKW 956.0 988.3 974.4 3 4 1013
56 Uwe Kohler 1047 GEH 955.8 940.0 949.0 4 3 914
57 Timo Nickel 1037 GEH 954.0 0.0 954.0 1 0
58 Daniel Rie 967 GOL 952.0 956.0 954.0 1 1 956
59 Achim Jahreis 962 GOL 951.0 930.5 940.8 2 2 0
60 Theo Spangenberger 957 BFD 951.0 0.0 951.0 1 951
61 Roland Walther 1033 GEH 950.3 971.0 955.5 3 1 0
62 Hermann Heider 1063 BFD 948.3 1034.0 982.6 3 2 913
63 Rainer Nord 1009 FHP 946.0 976.5 963.4 3 4 1009
64 Gerd Wolfring 1116 SGE 945.0 1075.7 1043.0 1 3 1107
65 Jens-Uwe Weil3 1079 WOB 945.0 969.0 961.0 1 2 0
66 Hermann Zinke 1069 GOL 944.0 974.5 964.3 1 2 954
67 Oliver Wagner 1027 GOL 943.3 968.0 957.4 3 4 956
68 André Maul 1109 GEH 941.5 956.3 947.9 4 3 923
69 Marko Gasparac 1050 SGE 940.0 1008.0 974.0 2 2 1018
70 Michael Altmann 1079 SAM 939.7 10335 993.3 3 4 1071
71 Detlef Sollner 1046 GOL 937.0 976.5 959.6 3 4 977
72 Reiner Mller 1027 GOL 935.0 953.5 947.3 1 2 0
73 Andreas Huittl 958 wOB 934.7 947.0 937.8 3 1 896
74 Marcus Cap 977 SKW 934.0 904.3 919.2 3 3 955
75 Alexander Schmalix 1017 SAM 930.5 984.0 957.3 2 2 0
76 André Landschadel 1053 WOB 928.5 998.0 951.7 4 2 884
77 Fabian Blank 928 SKW 925.0 0.0 925.0 1 0
78 Stefan Grol3 1034 WOB 923.0 1004.0 983.8 1 3 0
79 Jiurgen Staab 1041 GEH 920.7 923.0 921.6 3 2 859
80 Emmerich Blahut 1087 BFD 913.3 979.3 946.3 3 3 0
81 Holger Mayer 1045 GEH 913.0 988.0 950.5 2 2 887
82 Martin Rinnert 1054 GEH 911.0 1004.0 973.0 1 2 911
83 Ivan Kovacic 1007 SKwW 908.0 903.0 905.5 3 3 893
84 Jurgen Kogel 950 SKW 905.0 878.0 896.0 2 1 0
85 Dieter Heiler 948 SKW 905.0 937.8 923.7 3 4 941
86 Pascal Jestadt 1092 OLM 898.0 907.0 902.5 1 1 0
87 Dieter Staab 1035 GEH 889.0 942.5 924.7 1 2 0
88 Hans Gilnter Liebler 874 BFD 874.0 0.0 874.0 1 0
89 Karl-Heinz Hambsch 896 SKW 874.0 0.0 874.0 1 0
90 Felix Kopp 874 BFD 874.0 858.0 866.0 1 1 0
91 Robert Boswetter 928 SAM 843.0 0.0 843.0 1 0
92 Frank Steffan 1090 SKW 0.0 985.0 985.0 1 985
93 Zeliko Rapo 1064 SKW 0.0 954.5 954.5 2 0
94 Tobias Petersilie 1000 GOL 0.0 927.0 927.0 2 0
95 Markus Hermann 1017 GHS 0.0 914.0 914.0 1 0
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1. Bundesliga Manner, 7. SPT 2014/15

it-Kegler Union e.V.

Einzelschnittliste

1 Marlo Buhler VKC 3 673.3 362.0 0.7 10353 4 664.3 390.0 0.5 1054.3 7 668.1 378.0 0.6 1046.1
2 Rene Zesewitz RWS 3 667.3 374.7 1.0 1042.0 3 668.7 371.0 1.3 1039.7 6 668.0 372.8 1.2 1040.8
3 Christian Brunner VKC 2 6445 357.5 2.0 1002.0 1 663.0 375.0 3.0 1038.0 3 650.7 363.3 2.3 1014.0
4 Horst Schlett BFD 3 653.7 352.3 1.7 1006.0 3 656.0 380.3 1.0 1036.3 6 654.8 366.3 1.3 1021.2
5 Dieter Hasenstab RWS 4 638.8 3545 13 9933 2 6775 355.0 15 10325 6 651.7 3547 1.3 1006.3
6 Simon Haas RWS 4 638.3 3353 15 9735 3 667.7 3623 0.3 1030.0 7 650.9 3469 1.0 997.7
7 Kai Munch RWS 4 6555 3245 2.8 980.0 3 664.0 361.3 0.7 1025.3 7 659.1 340.3 1.9 9994
8 Udo Frey BFD 3 647.7 355.0 1.3 1002.7 4 648.5 370.3 1.0 1018.8 7 648.1 363.7 1.1 1011.9
9 Soren Busse RWS 4 625.0 3655 0.5 990.5 3 646.7 370.0 1.3 1016.7 7 634.3 367.4 0.9 1001.7
10 Heiko Held OLM 3 663.7 370.3 0.3 10340 2 664.5 3515 1.5 1016.0 5 664.0 362.8 0.8 1026.8
11 Daniel Aubelj VKC 3 660.0 385.0 0.7 10450 4 651.8 362.0 2.0 1013.8 7 6553 3719 1.4 1027.1
12 Michael Masuhr GHS 3 627.3 305.7 5.3 933.0 4 670.8 3425 4.8 1013.3 7 652.1 326.7 5.0 978.9
13 Tobias Woll GHS 3 643.7 323.0 3.7 966.7 4 651.3 3585 1.5 1009.8 7 648.0 343.3 2.4 9913
14 Sven Volkl OLM 3 668.0 395.7 0.0 1063.7 4 648.5 360.8 2.5 1009.3 7 656.9 375.7 1.4 1032.6
15 Thorsten Vorg FHP 1 607.0 327.0 3.0 934.0 1 612.0 397.0 1.0 1009.0 2 609.5 362.0 2.0 971.5
16 Marco Goldbach GHS 00 0.0 0.0 0.0 2 626.0 3825 1.5 1008.5 2 626.0 382.5 1.5 1008.5
17 Gerhard Gams WOB 1 676.0 382.0 1.0 1058.0 3 649.7 358.3 2.0 1008.0 4 656.3 364.3 1.8 1020.5
18 Robert Nagel OLM 00 0.0 0.0 0.0 1 6740 333.0 4.0 1007.0 1 674.0 333.0 4.0 1007.0
19 Carsten Strobach WOB 3 642.7 374.7 0.7 1017.3 4 639.3 365.8 1.5 1005.0 7 640.7 369.6 1.1 1010.3
20 Stefan Beck OLM 2 647.0 361.0 1.5 1008.0 4 643.3 361.0 1.3 1004.3 6 644.5 361.0 1.3 1005.5
21 Dominik Schulz GHS 3 611.3 333.7 4.3 9450 2 6350 368.0 1.5 1003.0 5 620.8 347.4 3.2 968.2
22 Mathias Hahnel WOB 3 685.0 381.3 3.0 1066.3 3 655.7 346.7 4.0 1002.3 6 670.3 364.0 3.5 1034.3
23 Tobias Lacher VKC 3 665.3 380.7 2.7 1046.0 4 647.5 353.8 2.3 1001.3 7 655.1 365.3 2.4 1020.4
24 Klaus Dippmar GOL 4 667.3 379.3 0.8 1046.5 3 640.3 360.0 1.3 1000.3 7 655.7 371.0 1.0 1026.7
25 Christian Schneider GHS 2 629.0 3140 10 943.0 4 6495 3503 25 999.8 6 642.7 338.2 2.0 980.8
26 Gunther Dittkuhn VKC 2 645.0 389.5 0.5 10345 3 640.7 3583 20 999.0 5 6424 370.8 1.4 1013.2
27 Christian Schneider FHP 2 614.0 335.0 25 949.0 3 645.7 352.7 2.7 998.3 5 633.0 3456 2.6 978.6
28 Fabian Kirsch RWS 4 628.8 351.3 1.0 980.0 3 638.3 359.7 23 998.0 7 6329 3549 1.6 987.7
29 Dietmar Géabelein SAM 3 646.7 348.7 1.0 9953 2 647.0 3495 2.0 996.5 5 646.8 349.0 1.4 995.8
30 Jan Jacobsen VKC 2 6265 3405 25 967.0 4 6433 353.0 23 996.3 6 637.7 3488 2.3 986.5
31 Mario Listes SAM 3 634.0 346.0 20 980.0 2 6140 3795 4.0 9935 5 626.0 359.4 2.8 9854
32 Jiirgen Cartharius VKC 3 650.0 340.3 1.7 990.3 3 650.7 339.0 20 989.7 6 650.3 339.7 1.8 990.0
33 Christoph Zéller OLM 3 629.7 355.0 2.0 984.7 4 6375 350.8 13 9883 7 634.1 3526 1.6 986.7
34 Sven Fornoff BFD 3 626.0 347.3 2.7 973.3 4 639.0 3485 20 9875 7 6334 3480 23 9814
35 Holger Liebold OLM 3 656.0 376.7 1.3 1032.7 4 655.5 3315 15 987.0 7 655.7 350.9 1.4 1006.6
36 Mario Cekovic SAM 4 679.3 3775 0.8 1056.8 2 613.0 373.0 15 986.0 6 657.2 376.0 1.0 1033.2
37 Christian Mattern GEH 3 624.3 356.0 2.3 980.3 4 644.3 339.3 3.0 9835 7 635.7 346.4 2.7 982.1
38 Jirgen Fleischer OLM 3 648.7 373.7 2.0 1022.3 4 632.8 350.0 25 9828 7 639.6 360.1 23 999.7
39 Dieter Ockert SGE 3 671.0 351.3 3.3 1022.3 3 646.7 333.3 5.0 980.0 6 658.8 342.3 4.2 1001.2
40 Stephan Petrowitsch SAM 3 665.7 364.7 1.3 1030.3 3 635.0 344.0 3.0 979.0 6 650.3 354.3 2.2 1004.7
41 Andreas Tippl FHP 4 643.8 329.0 15 9728 3 643.3 334.7 3.3 978.0 7 643.6 3314 23 975.0
42 Manuel Wassersleben WOB 3 656.7 345.0 2.7 1001.7 4 635.3 341.8 28 977.0 7 644.4 3431 2.7 987.6
43 Willi Redlin GHS 3 623.7 331.7 2.7 9553 4 637.8 337.3 2.3 9750 7 631.7 3349 2.4 966.6
44 Gerald Drescher SKW 4 6348 3453 25 980.0 2 6350 3375 15 9725 6 634.8 3427 22 9775
45 Marco Mergenthaler FHP 3 641.0 356.7 2.3 997.7 2 6515 3205 4.0 9720 5 6452 3422 3.0 9874
46 Patrick Lebert BFD 3 646.7 345.7 3.3 9923 4 6435 3278 33 971.3 7 6449 3354 3.3 9803
47 Jorg Schneider FHP 4 646.8 3295 3.0 976.3 3 633.0 3343 10 967.3 7 6409 3316 21 9724
48 Rainer Griineberg SGE 4 673.8 3453 25 1019.0 3 643.3 3240 3.7 967.3 7 660.7 336.1 3.0 996.9
49 Daniel Seidl SAM 4 651.0 350.0 2.3 1001.0 3 632.3 331.7 3.7 964.0 7 643.0 342.1 2.9 0985.1
50 Andreas Wolf SGE 4 673.5 3685 25 1042.0 3 623.7 339.3 2.0 963.0 7 652.1 356.0 2.3 1008.1
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Deutsche Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
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78
79
80
81
82
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84
85
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87
88
89
90
91
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93
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Mirko Sveiger
Thomas Horner
Thomas Speck
Jorg Schneidereit
Klaus Korner

Uwe Kohler

Timo Nickel

Daniel Riel3

Achim Jahreis
Theo Spangenberger
Roland Walther
Hermann Heider
Rainer Nord

Gerd Wolfring
Jens-Uwe Weil3
Hermann Zinke
Oliver Wagner
André Maul

Marko Gasparac
Michael Altmann
Detlef Sollner
Reiner Muller
Andreas Huttl
Marcus Cap
Alexander Schmalix
André Landschadel
Fabian Blank
Stefan GroR3
Jirgen Staab
Emmerich Blahut
Holger Mayer
Martin Rinnert

Ivan Kovacic
Jurgen Kogel
Dieter Heiler
Pascal Jestadt
Dieter Staab

Hans Glnter Liebler
Karl-Heinz Hambsch
Felix Kopp

Robert Boswetter
Frank Steffan
Zeliko Rapo
Tobias Petersilie
Markus Hermann
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617.0
643.8
674.3
676.8
635.8
618.0

0.0
621.0
615.5

0.0
652.0
650.0
641.0
675.0
636.0
653.5
640.3
645.0
649.5
668.5
644.5
613.5
642.0
601.3
632.5
660.5

0.0
647.7
614.5
626.7
638.5
652.0
602.0
584.0
619.5
614.0
620.5

0.0

0.0
575.0

0.0
611.0
647.5
601.5
612.0
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325.0
332.3
3715
350.8
352.5
322.0

0.0
335.0
315.0

0.0
319.0
384.0
335.5
400.7
333.0
321.0
327.8
311.3
358.5
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nrl | 1. Bundesliga Manner, 7. SPT 2014/15

Deutsthe Classic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

FH Plankstadt 1 - VKC Eppelheim 1

Marco Mergenthaler 619 336 3 955 1025 4 330 695 Tobias Lacher
Andreas Tippl 643 340 2 983 923 3 308 615 Daniel Aubelj
Jorg Schneider 651 337 4 988 451 2 139 312 Christian Brunner
Thomas Horner 674 352 2 1026 1019 1 375 644 Gunther Dittkuhn
Erhard Stritzke 338 157 3 495 952 4 340 612 Jan Jacobsen
Rainer Nord 670 339 2 1009 1022 O 384 638 Marlo Bihler
Christian Schneider 246 140 3 386 465 1 162 303 Jurgen Cartharius
Thorsten Vorg 0 0 o0 0 0O o0 0 0 Heinrich Seeger
-15 3841 2001 19 5842 5857 15 2038 3819

SKK Alt-Minchen 1 - BF Damm Aschaffenburg 1

Mario Cekovic 691 407 1 1098 913 4 301 612 Hermann Heider
Michael Altmann 682 389 1 1071 91 4 359 632 Patrick Lebert
Stephan Petrowitsch 669 429 0 1098 1052 1 376 676 Horst Schlett
Dietmar Gabelein 627 330 1 957 1022 1 358 664 Sven Fornoff
Daniel Seidl 640 322 5 962 1021 O 371 650 Udo Frey
Mario Listes 623 343 2 966 951 2 319 632 Theo Spangenberger
Alexander Schmalix 0 0o o0 0 0 o0 0 0 Felix Kopp
Steffen Engel 0 0 O 0 0 O 0 0 Dominic Fischer
+202 3932 2220 10 6152 5950 12 2084 3866

SG Ettlingen 1 - Olympia Morfelden 1

Gerd Wolfring 687 420 2 1107 1006 1 344 662 Sven Volkl
Jorg Schneidereit 657 353 3 1010 986 2 342 644 Christoph Zéller
Andreas Wolf 682 348 2 1030 1007 4 333 674 Robert Nagel
Marko Gasparac 647 371 2 1018 1100 O 421 679 Stefan Beck
Thomas Speck 649 361 2 1010 9%67 1 324 643 Holger Liebold
Rainer Griineberg 702 348 2 1050 961 1 329 632 Jurgen Fleischer
Dieter Ockert 0 0 O 0 0 O 0 0 Pascal Jestadt
0 0 O 0 0 O 0 0
+198 4024 2201 13 6225 6027 9 2093 3934

RW Sandhausen 1 - TuS Gerolsheim 1

Sdren Busse 621 337 0 958 911 5 313 598 Martin Rinnert
Dieter Hasenstab 640 374 0 1014 961 1 331 630 Christian Mattern
Simon Haas 630 369 1 999 887 1 302 585 Holger Mayer
Rene Zesewitz 505 202 O 707 923 5 326 597 André Maul
Fabian Kirsch 633 329 1 962 914 2 325 589 Uwe Kohler
Kai Miinch 652 341 3 993 859 6 291 568 Jurgen Staab
Mike Heckmann 172 114 3 286 0o o0 0 0 Alain Karsai
Christian Cunow 0 0 O 0 0 O 0 0 Tobias Bethge
+464 3853 2066 8 5919 5455 20 1888 3567

SK Walldorf 1 - KV Wolfsburg 1

Ivan Kovacic 596 297 5 893 976 2 364 612 Carsten Strobach
Klaus Korner 656 357 0 1013 884 7 284 600 André Landschadel
Marcus Cap 618 337 5 955 1002 3 367 635 Manuel Wassersleben
Dieter Heiler 610 331 2 941 896 7 290 606 Andreas Huittl
Gerald Drescher 632 356 3 988 957 3 334 623 Gerhard Gams
Frank Steffan 611 374 4 985 642 7 196 446 Mathias Hahnel
Jurgen Kogel 0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+418 3723 2052 19 5775 5357 29 1835 3522

SKV Goldkronach 1 - SG GH78/GW Sandhausen 1

Oliver Wagner 602 354 1 956 1002 1 340 662 Tobias Woll
Detlef Soliner 664 313 1 977 978 2 354 624 Marco Goldbach
Hermann Zinke 648 306 5 954 959 1 326 633 Willi Redlin
Achim Jahreis 242 61 4 303 1010 1 358 652 Christian Schneider
Reiner Mller 0 0o o0 0 1014 3 356 658 Michael Masuhr
Klaus Dippmar 675 415 1 1090 947 3 313 634 Mirko Sveiger
Daniel Riel3 621 335 1 956 0o o0 0 0 Markus Hermann
Tobias Petersilie 387 251 3 638 0O o0 0 0 Dominik Schulz
-36 3839 2035 16 5874 5910 11 2047 3863
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Devtsche Classic-Kegler Union e.V.

Ergebnisse:
Falkeneck Riederwald 1 - RW Walldorf 1 2611 : 2464
KF Obernburg 1 - TuS Gerolsheim 1 2693 : 2570
SG Miesau-Bricken 1 - SG BW/GH Plankstadt 1 2593 : 2629
VK Ettlingen 1 - KSC Morfelden 1 2817 : 2849
Germania Karlsruhe 1 - DSKC FA Leimen 1 2802 : 2754
DKC/81 Hockenheim 1 - DSKC Eppelheim 1 2800 : 2745
Tabelle:
1 KSC Morfelden 1 7 12 @ 2 19731 2856,5 2768,3 2818,7
2 DSKC Eppelheim 1 6 10 : 2 16557 2804,0 2715,0 2759,5
3 TuS Gerolsheim 1 7 10 : 4 18940 2740,8 2659,0 2705,7
4 KF Obernburg 1 7 10 : 4 18929 2725,3 2676,0 2704,1
5 SG BW/GH Plankstadt 1 7 8: 6 19192 2873,7 2642,8 2741,7
6 DSKC FA Leimen 1 6 6 : 6 16484 2797,0 2737,4 2747,3
7 Germania Karlsruhe 1 7 6 : 8 19068 2733,5 2711,3 2724,0
8 Falkeneck Riederwald 1 7 6 : 8 18400 2616,8 2644,3 2628,6
9 RW Walldorf 1 7 6 . 8 18299 2610,7 2616,8 2614,1
10 DKC/81 Hockenheim 1 7 4 : 10 19293 2807,3 2688,0 2756,1
11 VK Ettlingen 1 7 4 : 10 19101 2758,8 2688,7 2728,7
12 SG Miesau-Briicken 1 7 0: 14 18315 2573,0 2649,0 2616,4
Mannschaft der Woche:
1 Yvonne Schrankler DHO 536 343 193 0
2 Sibylle Vogt GKA 516 341 175 0
3 SonjaLehr KMF 513 316 197 1
4  Manuela App GKA 506 308 198 0
5 Nicole Slomski FAL 505 320 185 3
6 Martina Raab DSE 495 327 168 1
Gesamt: 3071
Top 16 der Saison:
1 Martina Raab DSE 491.0 480.3 485.7
2 Yvonne Schrankler DHO 481.0 516.8 501.4
3 Martina Lamade DHO 479.5 498.7 491.0
4 Melanie Berger GKA 479.3 465.8 471.6
5 Alina Dollheimer KMF 478.7 488.8 484.4
6 Alexandra Plaul GKA 475.0 432.7 453.8
7 Franziska Beutel GEH 474.0 463.0 467.4
8 Nadine Ldsch GKA 472.0 466.5 468.9
9 Sirikit Buhler DSE 469.0 456.7 462.8
10 Ricarda KeRler KMF 468.0 474.3 472.2
11 Nicole Lorenz KMF 466.3 481.8 475.1
12 Martina Lehr DHO 465.7 460.3 462.6
13 Nicole Slomski FAL 464.4 478.0 466.7
14 Sabine Steinmann FAL 463.8 441.0 459.2
15 Carmen Nimis - Niel3ner FAL 463.6 460.0 463.0
16 Christina Williamson KMF 463.0 450.8 456.0
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Deutsche Clussic-Kegler Union eV,

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

17 Nathalie Brych MIB 461.8 427.3 447.0
18 Melanie Tron RWW 460.3 447.7 454.9
19 Vanessa Oblander FAL 460.2 496.0 466.2
20 Stefanie Blach BWP 460.0 479.7 469.8
21 Sonja Lehr KMF 459.7 489.3 476.6
22 Ute Hock KFO 459.0 467.3 463.7
23 Sibylle Vogt GKA 458.7 486.3 474.4
24  Tanja Muller FER 456.3 439.0 446.4
25 Silvija Crncic VKE 456.0 472.8 465.6
26 Monika Humbsch VKE 454.3 466.8 461.4
27 Tina Wagner GEH 453.0 478.5 467.6
28 Bianca Schneider KFO 452.0 469.3 461.9
29 Ricarda Schlegel KMF 451.0 469.0 458.2
30 Marion Gliick BWP 450.3 517.3 479.0
31 Julijana Sopko VKE 450.0 468.8 460.7
32 Sandra Bonarius FER 449.7 443.8 446.3
33 Elke Matheis KFO 448.0 458.5 454.0
34 Celina Mahl FAL 447.8 0.0 447.8
35 Jana Wittmann DSE 447.7 465.5 454.8
36 Minka Esser FER 445.3 478.8 464.4
37 Marika Lutz VKE 445.0 446.0 445.6
38 Monika Hirsch MIB 444.7 416.5 433.4
39 Sabrina Amtsberg BWP 444.3 467.0 454.0
40 Verena Hock KFO 444.3 438.0 440.7
41 Bianca Schauer FER 444.3 418.0 429.3
42 Yvonne Cezanne RWW 443.3 422.7 434.4
43 Ann-Kristin Guth MIB 439.8 460.7 448.7
44  Birgit Kaschta DHO 439.5 445.5 443.5
45 Nadine Butzbach BWP 439.0 444.0 440.0
46 Sandra Schafer-Alvarado RWW 439.0 421.3 430.2
47 Dana Schmitt GEH 438.3 457.0 449.0
48 Susanne Keppler GEH 438.3 455.3 448.0
49 Sandra Matheis GEH 437.3 454.5 447.1
50 Natalie Lacher DSE 437.0 469.3 453.2
51 Alice Nelson KFO 436.7 424.3 429.6
52 Ramona Brych MIB 436.3 422.5 430.8
53 Julia Hock KFO 436.0 468.0 454.3
54 Doreen Beez FER 435.0 425.0 429.3
55 Sarah Mang MIB 434.8 421.3 429.0
56 Jessica Foos BWP 432.8 468.7 448.1
57 Sabine Speck VKE 431.0 454.0 442.5
58 Sabine Klein DHO 430.7 462.0 446.3
59 Silke Voligraf RWW 430.3 453.3 441.8
60 Michaela Biebinger GEH 429.7 446.3 439.1
61 Elvira Guth MIB 429.3 425.0 427.2
62 Birgit Klein GKA 426.5 435.5 432.5
63 Petra Deininger BWP 424.8 499.3 456.7
64 Martina Cezanne RWW 416.0 436.7 424.9
65 Ulrike Latka FER 416.0 412.3 413.5
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Deutsthe Classic-Kegler Union e.V.

Top-Spieler der Saison - ab Platz 66:
(mindestens 2/3 der Spiele)

66 Nicole Miiller-Stapf DSE 415.0 470.0 442.5

(c) 2013 Jérg Bockle
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Deutsche Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Silke Baumann 540 RWW 495.0 447.0 479.0 2 1 0

2 Martina Raab 512 DSE 491.0 480.3 485.7 3 3 495

3 Yvonne Schrankler 528 DHO 481.0 516.8 501.4 3 4 536

4  Martina Lamade 528 DHO 479.5 498.7 491.0 2 3 486

5 Melanie Berger 514 GKA 479.3 465.8 471.6 3 4 446

6 Alina Dollheimer 530 KMF 478.7 488.8 484.4 3 4 469

7 Alexandra Plaul 497 GKA 475.0 432.7 453.8 3 3 431

8 Franziska Beutel 520 GEH 474.0 463.0 467.4 2 3 454

9 Nadine Ldsch 522 GKA 472.0 466.5 468.9 3 4 472
10 Sirikit Buhler 508 DSE 469.0 456.7 462.8 3 3 462
11 Ricarda KeRler 522 KMF 468.0 474.3 472.2 2 4 452
12 Madeleine Betz 471 VKE 468.0 463.0 465.5 2 2 468
13 Nicole Lorenz 526 KMF 466.3 481.8 475.1 3 4 480
14 Martina Lehr 495 DHO 465.7 460.3 462.6 3 4 444
15 Nicole Slomski 520 FAL 464.4 478.0 466.7 5 1 505
16 Sabine Steinmann 506 FAL 463.8 441.0 459.2 4 1 0
17 Carmen Nimis - Niel3ner 532 FAL 463.6 460.0 463.0 5 1 452
18 Christina Williamson 507 KMF 463.0 450.8 456.0 3 4 481
19 Nathalie Brych 502 MIB 461.8 427.3 447.0 4 3 424
20 Melanie Tron 514 RWW 460.3 447.7 454.9 4 3 429
21 Vanessa Oblander 535 FAL 460.2 496.0 466.2 5 1 446
22 Stefanie Blach 538 BWP 460.0 479.7 469.8 3 3 468
23 Sonja Lehr 509 KMF 459.7 489.3 476.6 3 4 513
24  Ute Hock 496 KFO 459.0 467.3 463.7 3 4 463
25 Sibylle Vogt 526 GKA 458.7 486.3 474.4 3 4 516
26 Jutta Jones 531 DSE 457.0 515.0 476.3 2 1 439
27 Tanja Muller 499 FER 456.3 439.0 446.4 3 4 450
28 Silvija Crncic 504 VKE 456.0 472.8 465.6 3 4 484
29 Sabine Baust 443 FAL 454.5 427.0 445.3 2 1 468
30 Monika Humbsch 545 VKE 454.3 466.8 461.4 3 4 487
31 Tina Wagner 520 GEH 453.0 478.5 467.6 3 4 434
32 Bianca Schneider 514 KFO 452.0 469.3 461.9 3 4 453
33 LisaErles 486 DSE 452.0 454.0 453.3 il 2 0
34 Ricarda Schlegel 499 KMF 451.0 469.0 458.2 3 2 454
35 Marion Gliick 544 BWP 450.3 517.3 479.0 4 3 461
36 Julijana Sopko 506 VKE 450.0 468.8 460.7 3 4 478
37 Sandra Bonarius 512 FER 449.7 443.8 446.3 3 4 447
38 Elke Matheis 505 KFO 448.0 458.5 454.0 3 4 468
39 Celina Mahl 490 FAL 447.8 0.0 447.8 5 467
40 Jana Wittmann 498 DSE 447.7 465.5 454.8 3 2 476
41 Beatrice Jelinski 478 MIB 447.0 443.0 445.7 2 1 0
42 Minka Esser 537 FER 445.3 478.8 464.4 3 4 472
43 Marika Lutz 484 VKE 445.0 446.0 445.6 3 4 425
44  Monika Hirsch 475 MIB 444.7 416.5 433.4 3 2 433
45 Bianca Schauer 507 FER 444.3 418.0 429.3 3 4 394
46 Sabrina Amtsberg 505 BWP 444.3 467.0 454.0 4 3 436
47 Verena Hock 484 KFO 444.3 438.0 440.7 3 4 417
48 Yvonne Cezanne 503 RWW 443.3 422.7 434.4 4 3 431
49  Erika Herbig 495 FAL 442.3 495.0 455.5 3 1 0
50 Ann-Kristin Guth 501 MIB 439.8 460.7 448.7 4 3 483
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Deutsche Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51 Birgit Kaschta 477 DHO 439.5 4455 443.5 2 4 431
52 Sandra Schéafer-Alvarado 502 RWW 439.0 421.3 430.2 3 3 0
53 Nadine Butzbach 475 BWP 439.0 444.0 440.0 4 1 424
54 Bianka Wittur 471 GEH 439.0 408.0 423.5 1 1 0
55 Dana Schmitt 520 GEH 438.3 457.0 449.0 3 4 438
56 Susanne Keppler 462 GEH 438.3 455.3 448.0 3 4 427
57 Sandra Matheis 491 GEH 437.3 454.5 447.1 3 4 393
58 Natalie Lacher 529 DSE 437.0 469.3 453.2 3 3 431
59 Alice Nelson 496 KFO 436.7 424.3 429.6 3 4 424
60 Ramona Brych 497 MIB 436.3 422.5 430.8 3 2 423
61 Julia Hock 493 KFO 436.0 468.0 454.3 3 4 468
62 Manuela App 540 GKA 436.0 494.5 465.3 2 2 506
63 Doreen Beez 509 FER 435.0 425.0 429.3 3 4 438
64 Sarah Mang 522 MIB 434.8 421.3 429.0 4 3 422
65 Jessica Foos 513 BWP 432.8 468.7 448.1 4 3 428
66 Sabine Speck 512 VKE 431.0 454.0 442.5 3 3 0
67 Sabine Klein 485 DHO 430.7 462.0 446.3 3 3 439
68 Silke Vollgraf 485 RWW 430.3 453.3 441.8 3 3 419
69 Michaela Biebinger 483 GEH 429.7 446.3 439.1 3 4 424
70 Elvira Guth 494 MIB 429.3 425.0 427.2 3 3 408
71 Rebecca Rihle 519 BWP 427.0 475.0 451.0 1 1 0
72 Birgit Klein 488 GKA 426.5 435.5 432.5 2 4 431
73 Regine Michel 474 MIB 426.0 0.0 426.0 1 0
74  Petra Deininger 533 BWP 424.8 499.3 456.7 4 3 412
75 Rebecca Engelhardt 445 DHO 424.5 440.0 432.3 2 2 0
76 Janja Vukosavic 505 VKE 421.0 394.0 407.5 1 0
77 Alexandra Roth 464 DHO 417.0 0.0 417.0 1 0
78 Ulrike Latka 498 FER 416.0 412.3 413.5 2 4 410
79 Martina Cezanne 503 RWW 416.0 436.7 424.9 4 3 403
80 Nicole Miiller-Stapf 503 DSE 415.0 470.0 442.5 3 3 442
81 Samantha Weichwald 469 KMF 413.0 469.0 441.0 1 1 0
82 Martina Leddin 499 RWW 411.0 414.0 412.5 1 1 411
83 Annegret Lehnert 476 FER 409.0 0.0 409.0 1 0
84 Sigrid Cezanne 502 RWW 393.3 426.0 401.5 3 1 371
85 Stephanie Lepold 477 GKA 391.0 421.0 411.0 1 2 0
86 Kristin Koch 509 KMF 0.0 480.0 480.0 1 0
87 Birgit Eberle 466 VKE 0.0 468.0 468.0 2 475
88 Sarah Kraus 481 DHO 0.0 464.0 464.0 1 464
89 Renate Brandenburg-Trunschel 476 DHO 0.0 423.0 423.0 1 0

(c) 2013 Jérg Bockle


Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben


Einzelschnittliste

© 00 N O O A~ W NP

a b B A DDA DS DA DA DD OWWWWWWWWWWNDNDDNDDNDDNDNDDNDNDDNDDNDERERERRRRRERPRPRPRLPRE
O © 0 N O OB~ W NPEP O O 0W~NO OO~ WNERPOOOOWNOOGPAPAWDMNMEO O WNOOOGOOS™MWNDNDLEREO

it-Kegler Union e.V.

Silke Baumann
Martina Raab
Yvonne Schrankler
Martina Lamade
Melanie Berger
Alina Dollheimer
Alexandra Plaul
Franziska Beutel
Nadine Ldsch
Sirikit Buhler
Ricarda KeRler
Madeleine Betz
Nicole Lorenz
Martina Lehr
Nicole Slomski
Sabine Steinmann

Carmen Nimis - NieRBner
Christina Williamson

Nathalie Brych
Melanie Tron
Vanessa Oblander
Stefanie Blach
Sonja Lehr

Ute Hock

Sibylle Vogt
Jutta Jones
Tanja Muller
Silvija Crncic
Sabine Baust
Monika Humbsch
Tina Wagner
Bianca Schneider
Lisa Erles
Ricarda Schlegel
Marion Gluck
Julijana Sopko
Sandra Bonarius
Elke Matheis
Celina Mahl
Jana Wittmann
Beatrice Jelinski
Minka Esser
Marika Lutz
Monika Hirsch
Bianca Schauer
Sabrina Amtsberg
Verena Hock
Yvonne Cezanne
Erika Herbig
Ann-Kristin Guth
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nrl | 1. Bundesliga Frauen, 7. SPT 2014/15

Deutsthe Classic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

Falkeneck Riederwald 1 - RW Walldorf 1

Minka Esser 305 167 1 472 419 5 116 303 Silke Vollgraf
Doreen Beez 308 130 5 438 411 2 140 271 Martina Leddin
Tanja Mdiller 291 159 5 450 371 11 98 273 Sigrid Cezanne
Sandra Bonarius 300 147 2 447 431 5 141 290 Yvonne Cezanne
Ulrike Latka 295 115 6 410 429 2 141 288 Melanie Tron
Bianca Schauer 292 102 6 394 403 6 116 287 Martina Cezanne
0 0 o0 0 0 O 0 0 Daniela Spahn
0 0 o0 0 0O o0 0 0
+147 1791 820 25 2611 2464 31 752 1712

KF Obernburg 1 - TuS Gerolsheim 1

Alice Nelson 298 126 2 424 393 2 115 278 Sandra Matheis
Verena Hock 288 129 3 417 454 2 139 315 Franziska Beutel
Julia Hock 317 151 0 468 434 1 134 300 Tina Wagner
Bianca Schneider 310 143 1 453 438 3 144 294 Dana Schmitt
Ute Hock 296 167 O 463 424 3 152 272 Michaela Biebinger
Elke Matheis 298 170 1 468 427 5 144 283 Susanne Keppler
Jennifer Fischer 0 0 o0 0 0o o0 0 0 Bianka Wittur
Silvia Fischer 0 0 O 0 0 O 0 0 Lisa Kohler
+123 1807 886 7 2693 2570 16 828 1742

SG Miesau-Briicken 1 - SG BW/GH Plankstadt 1

Nathalie Brych 289 135 3 424 424 1 134 290 Nadine Butzbach
Ann-Kristin Guth 307 176 3 483 468 1 148 320 Stefanie Blach
Sarah Mang 312 110 7 422 412 8 134 278 Petra Deininger
Monika Hirsch 295 138 6 433 428 6 142 286 Jessica Foos
Ramona Brych 308 115 10 423 461 1 155 306 Marion Gliick
Elvira Guth 283 125 5 408 436 3 125 311 Sabrina Amtsberg
Regine Michel 0 0 O 0 0 O 0 0 Nicole Jeckstadt
Maria Hempfing 0 0o o0 0 0o o0 0 0

-36 1794 799 34 2593 2629 20 838 1791

VK Ettlingen 1 - KSC Morfelden 1

Birgit Eberle 328 147 2 475 452 2 159 293 Ricarda Kel3ler
Monika Humbsch 317 170 3 487 469 0 156 313 Alina Dollheimer
Julijana Sopko 327 151 1 478 481 2 170 311 Christina Williamson
Marika Lutz 291 134 1 425 454 3 153 301 Ricarda Schlegel
Silvija Crncic 331 153 2 484 513 1 197 316 Sonja Lehr
Madeleine Betz 321 147 6 468 480 2 161 319 Nicole Lorenz
Janja Vukosavic 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Samantha Weichwald
Heidi QueilRer 0 0O o0 0 0O o0 0 0

-32 1915 902 15 2817 2849 10 996 1853

Germania Karlsruhe 1 - DSKC FA Leimen 1

Alexandra Plaul 307 124 6 431 468 3 158 310 Sabine Baust
Sibylle Vogt 341 175 0 516 505 3 185 320 Nicole Slomski
Birgit Klein 290 141 2 431 467 1 160 307 Celina Mahl
Nadine Lésch 319 153 1 472 446 1 167 279 Vanessa Oblander
Melanie Berger 285 161 5 446 452 0 156 296 Carmen Nimis - NieRBner
Manuela App 308 198 0 506 190 2 54 136 Sabine Steinmann
Stephanie Lepold 0 0 O 0 226 0 80 146 Erika Herbig
Katja Schneider 0 0O o0 0 0 o0 0 0

+48 1850 952 14 2802 2754 10 960 1794

DKC/81 Hockenheim 1 - DSKC Eppelheim 1

Birgit Kaschta 298 133 6 431 431 2 132 299 Natalie Lacher
Sarah Kraus 305 159 3 464 495 1 168 327 Martina Raab
Martina Lamade 317 169 3 486 476 3 155 321 Jana Wittmann
Martina Lehr 302 142 2 444 442 3 125 317 Nicole Muller-Stapf
Yvonne Schréankler 343 193 0 536 462 1 142 320 Sirikit Buhler
Sabine Klein 309 130 7 439 439 4 141 298 Jutta Jones
Rebecca Engelhardt 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Eveline Loy
Anna-Lena Partl 0 0O o0 0 0O o0 0 0 Lisa Erles
+55 1874 926 21 2800 2745 14 863 1882

(c) 2013 Jérg Bockle
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LANDESVERBAND

Nl Regionalliga Manner, 7. SPT 2014/15

DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

RHEINHESSEN

Ergebnisse:
SG Schifferstadt/Germersheim 1 - TuS Gerolsheim 2 5397 : 5469
SG Rapid/GWP Pirmasens 1 - TSG Haflloch 1 5559 : 5413
KF Sembach 1 - KG Heltersberg 1 5575 : 5270
PSV Ludwigshafen 1 - SG KSG Mainz / GN Essenheim 1 5555 : 5646
Fortuna Rodalben 2 - KSG Zweibriicken 1 5345 : 5603
Spielfrei - KSC 56 Pirmasens 1 0:0
Tabelle:
1 TuS Gerolsheim 2 8 1298 4 44457 5641,3 5473,0 5557,1
2 KF Sembach 1 8 12 . 4 44289 5692,0 5380,3 5536,1
3 SGKSG Mainz/GN Essenheim1 9 12 : 6 48441 5321,0 5431,4 5382,3
4 KSC 56 Pirmasens 1 8 10 : 6 43004 5315,0 5436,0 5375,5
5 KSG Zweibriicken 1 9 10 : 8 47927 5281,5 5360,2 5325,2
6 SG Schifferstadt/Germersheim 1 8 8: 8 43009 5461,0 5234,7 5376,1
7 TSG HaBloch 1 7 6 : 8 36979 5338,7 5240,8 5282,7
8 PSV Ludwigshafen 1 8 6 : 10 43680 5632,6 5172,3 5460,0
9 SG Rapid/GWP Pirmasens 1 8 6 : 10 43454 5565,0 5298,5 5431,8
10 Fortuna Rodalben 2 7 4 : 10 37836 5386,0 5419,5 5405,1
11 KG Heltersberg 1 8 2. 14 42117 5274,3 5255,0 5264,6
Mannschaft der Woche:
1 Eckhard Goller RPS 988 639 349 1
2 Frank Hiestand RPS 981 648 333 5
3 Reinhard Brunn MAE 968 637 331 2
4 Oliver Barmann FRO 963 610 353 3
5 Volker Teucke KzZwW 963 610 353 4
6 Andreas Wagner SEM 962 627 335 5
Gesamt: 5825
Top 16 der Saison:
1 Nicolai Bastian KZW 970.7 968.7 969.7
2 Gerhard Bernatz GEH 935.0 931.0 933.7
3 Timo Nickel GEH 929.8 958.5 939.3
4  Andreas Jann KZW 927.0 853.0 882.6
5 Markus Zech MAE 925.3 898.3 913.7
6 Alain Karsai GEH 923.3 928.7 926.0
7 Samuel Matthias SEM 923.0 924.3 923.8
8 Reinhard Brunn MAE 922.0 910.0 916.9
9 Pascal Schlag KZW 918.7 882.3 900.5
10 Wolfgang Vatter KGH 917.0 927.0 923.0
11 Volker Teucke KzZwW 915.5 873.5 901.5
12 Markus Stephan KPS 915.3 896.0 905.7
13 Uwe Bernhardt KPS 913.0 884.3 898.7
14 Nicolas Matheis KPS 913.0 889.0 898.6
15 Lukas Lamnek SEM 911.3 940.5 923.0
16 Pierre Schulz MAE 911.0 876.0 897.0

(c) 2013 Jérg Bockle
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LANDESVERBAND

Nl Regionalliga Manner, 7. SPT 2014/15

DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

RHEINHESSEN

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

17 Jurgen Hinderlich MAE 907.0 877.0 892.0
18 Christian Heimlich PLU 906.0 921.0 916.0
19 Kevin Pretsch MAE 903.8 866.0 887.6
20 Andreas Wagner SEM 903.7 982.7 943.2
21 Eckhard Goéller RPS 903.0 992.7 947.8
22 Thomas Wetzel RPS 902.3 968.5 928.8
23 Matthias Resch KPS 901.7 887.5 896.0
24  Thorsten Machura KzZwW 900.0 860.5 884.2
25 Peter Rapp SEM 898.3 948.3 923.3
26 Patrick Reichert KGH 896.3 900.0 897.8
27 Dieter Rackow THA 896.0 904.5 899.4
28 Michael Wolf KGH 894.0 868.5 883.8
29 Frank Steffen GEH 894.0 926.3 913.4
30 Markus Biebinger GEH 891.8 926.0 906.4
31 Michael Martin FRO 887.3 891.7 889.5
32 Ludwig Doerle MAE 886.0 876.3 881.9
33 Christian Stégbauer SSG 885.0 888.0 887.0
34 Ralf Berger-Goldinger FRO 884.5 916.3 903.6
35 Sven Fuderer SSG 881.5 919.5 906.8
36 Tobias Ams THA 881.0 875.0 878.6
37 René Béhme PLU 877.5 929.0 908.4
38 Andreas Neu RPS 874.0 935.0 904.5
39 Bernd Steinbacher SSG 872.0 920.0 904.0
40 Patrick Leiner FRO 871.0 905.7 888.3
41  Joachim Kadel SSG 869.5 925.0 906.5
42  Frank Adrian KGH 867.3 841.0 856.8
43 Ronni Weschenfelder SSG 864.5 911.0 895.5
44  Marcus Diecker SSG 858.0 904.0 888.7
45 Eddi Schulz PLU 858.0 924.0 897.6
46 Frank Hiestand RPS 849.0 955.3 912.8

(c) 2013 Jérg Bockle
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Nl Regionalliga Manner, 7. SPT 2014/15

DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

1 Markus Tiedemann 996 SEM 996.0 929.5 951.7 1 2 922

2 Nicolai Bastian 997 KZW 970.7 968.7 969.7 3 3 937

3 Dominik Mdller 992 KPS 962.0 889.0 925.5 1 1 0

4 Janis Kapagiannidis 1025 PLU 960.0 936.0 944.0 1 2 936

5 Torsten Natusch 1045 PLU 953.0 975.3 969.8 1 3 962

6 Wolfgang Stral3 974 KZW 951.0 872.0 911.5 2 2 928

7 Markus Noll 1040 FRO 950.0 0.0 950.0 1 0

8 Oliver Barmann 994 FRO 943.5 921.5 932.5 2 2 963

9 Marcus Neber 993 PLU 935.5 895.5 915.5 2 2 892
10 Gerhard Bernatz 1033 GEH 935.0 931.0 933.7 4 2 935
11 Eduard Hildebrand 935 KPS 935.0 885.0 910.0 1 1 0
12 Jirgen Staab 1041 GEH 931.0 0.0 931.0 1 0
13 Timo Nickel 1037 GEH 929.8 958.5 939.3 4 2 961
14 Martin Rinnert 1054 GEH 929.0 984.0 965.7 1 2 0
15 Andreas Jann 917 KZW 927.0 853.0 882.6 2 3 937
16 Markus Zech 956 MAE 925.3 898.3 913.7 4 3 945
17 Michael Schafer 1015 SEM 924.0 971.5 955.7 1 2 958
18 Alain Karsai 999 GEH 923.3 928.7 926.0 3 3 923
19 Samuel Matthias 971 SEM 923.0 924.3 923.8 2 3 887
20 Steven Maurer 944 FRO 923.0 881.0 902.0 2 2 0
21 Reinhard Brunn 968 MAE 922.0 910.0 916.9 4 3 968
22 Pascal Schlag 968 KZW 918.7 882.3 900.5 3 3 911
23 Wolfgang Vatter 953 KGH 917.0 927.0 923.0 2 3 919
24 Karl-Heinz Nied 1014 THA 916.5 905.5 911.0 2 2 912
25 Volker Teucke 934 KzZWwW 9155 873.5 901.5 4 2 963
26 Markus Stephan 959 KPS 915.3 896.0 905.7 3 3 0
27 Nicolas Matheis 942 KPS 913.0 889.0 898.6 2 3 0
28 Uwe Bernhardt 955 KPS 913.0 884.3 898.7 3 3 0
29 Jurgen Nickel 986 GEH 912.5 0.0 912.5 2 922
30 Lukas Lamnek 959 SEM 911.3 940.5 923.0 3 2 0
31 Pierre Schulz 960 MAE 911.0 876.0 897.0 3 2 960
32 Thomas Eichenauer 965 SEM 910.5 936.0 923.3 2 2 907
33 Jurgen Hinderlich 945 MAE 907.0 877.0 892.0 3 3 945
34 Christian Heimlich 973 PLU 906.0 921.0 916.0 2 4 901
35 Werner Weber 970 FRO 904.5 931.0 913.3 2 1 0
36 Kai Uwe Zimmermann 904 KZW 904.0 0.0 904.0 1 0
37 Franz Ritsert 933 KPS 904.0 862.0 890.0 2 1 0
38 Kevin Pretsch 944 MAE 903.8 866.0 887.6 4 3 928
39 Andreas Wagner 1025 SEM 903.7 982.7 943.2 3 3 962
40 Jirgen Justus 880 KZW 903.5 0.0 903.5 2 927
41 Gerhard Marko 908 RPS 903.0 908.0 905.5 1 1 0
42  Eckhard Goller 1007 RPS 903.0 992.7 947.8 3 3 988
43 Thomas Wetzel 990 RPS 902.3 968.5 928.8 3 2 953
44  Harald Stoner 1002 THA 902.0 877.0 885.3 1 2 0
45 Matthias Resch 928 KPS 901.7 887.5 896.0 3 2 0
46 Thorsten Machura 938 KZW 900.0 860.5 884.2 3 2 0
47 Peter Rapp 985 SEM 898.3 948.3 923.3 3 3 939
48 Patrick Reichert 952 KGH 896.3 900.0 897.8 3 2 921
49 Dieter Rackow 970 THA 896.0 904.5 899.4 3 2 917
50 Paul Jung 973 THA 895.0 0.0 895.0 1 895

(c) 2013 Jérg Bockle
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RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

51 Michael Wolf 900 KGH 894.0 868.5 883.8 3 2 899
52 Frank Steffen 1016 GEH 894.0 926.3 913.4 2 3 0
53 Markus Biebinger 955 GEH 891.8 926.0 906.4 4 3 840
54 Ricky Coressel 956 KGH 891.0 877.0 884.0 1 1 0
55 Peter Kdlsch 975 RPS 889.5 889.0 889.3 2 1 889
56 Michael Martin 986 FRO 887.3 891.7 889.5 3 3 885
57 Dieter Albrecht 903 MAE 887.0 0.0 887.0 1 0
58 Christian Miiller 956 FRO 887.0 910.5 898.8 2 2 865
59 Ludwig Doerle 931 MAE 886.0 876.3 881.9 4 3 900
60 Christian Stégbauer 960 SSG 885.0 888.0 887.0 2 4 900
61 Ralf Berger-Goldinger 923 FRO 884.5 916.3 903.6 2 3 903
62 Michael Dobberstein 968 GEH 884.0 0.0 884.0 2 888
63 Sven Fuderer 1006 SSG 881.5 919.5 906.8 2 4 901
64 Christopher Lisseck 939 PLU 881.0 0.0 881.0 1 0
65 Tobias Ams 1003 THA 881.0 875.0 878.6 3 2 944
66 Christof Miller 904 KPS 880.0 904.0 892.0 1 1 0
67 Arthur Zumbach 966 KGH 878.0 929.0 903.5 2 2 0
68 René Bohme 957 PLU 877.5 929.0 908.4 2 3 0
69 Christof Ebersold 875 KZW 875.0 832.5 846.7 1 2 0
70 Andreas Neu 967 RPS 874.0 935.0 904.5 3 3 889
71 Christian Rosel 892 KGH 872.3 862.0 869.8 3 1 853
72 Bernd Steinbacher 977 SSG 872.0 920.0 904.0 2 4 893
73 Patrick Leiner 909 FRO 871.0 905.7 888.3 3 3 912
74  Joachim Kadel 1025 SSG 869.5 925.0 906.5 2 4 925
75 Ewald Louis 950 THA 869.0 885.5 877.3 2 2 887
76 Mathias Tiedemann 947 SEM 868.0 0.0 868.0 1 0
77 Frank Adrian 890 KGH 867.3 841.0 856.8 3 2 836
78 Ronni Weschenfelder 1004 SSG 864.5 911.0 895.5 2 4 908
79 Joachim Schwehm 913 SEM 864.0 913.0 888.5 1 1 0
80 Frank Billian 957 THA 863.5 895.0 879.3 2 2 0
81 Eddi Schulz 1001 PLU 858.0 924.0 897.6 2 3 933
82 Marcus Diecker 961 SSG 858.0 904.0 888.7 2 4 870
83 Hans-Jurgen Armbrust 991 THA 853.0 0.0 853.0 2 858
84 Frank Hiestand 981 RPS 849.0 955.3 912.8 2 3 981
85 Erich Walker 992 FRO 849.0 843.0 846.0 1 1 0
86 Johannes Sefrin 848 RPS 848.0 841.0 844.5 1 1 0
87 Thomas Schwab 965 SEM 846.0 0.0 846.0 1 0
88 Jirgen Kubsda 868 RPS 785.0 0.0 785.0 1 0
89 Roland Walther 1033 GEH 0.0 1028.0 1028.0 1 0
90 Dieter Staab 1035 GEH 0.0 975.0 975.0 1 0
91 Sven Gohlich 1018 PLU 0.0 964.0 964.0 1 0
92 Thomas Felsch 1010 PLU 0.0 958.3 958.3 3 0
93 Georg Koliska 960 PLU 0.0 945.5 945.5 2 931
94 Udo Fetzer 1017 GEH 0.0 877.0 877.0 1 0
95 Gerhard Ross 931 RPS 0.0 859.0 859.0 1 859
96 Rudiger Schumacher 912 KPS 0.0 857.5 857.5 2 0
97 Stefan Wolf 900 KGH 0.0 831.0 831.0 1 0

(c) 2013 Jérg Bockle
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Markus Tiedemann
Nicolai Bastian
Dominik Muller
Janis Kapagiannidis
Torsten Natusch
Wolfgang Straf
Markus Noll

Oliver Barmann
Marcus Neber
Gerhard Bernatz
Eduard Hildebrand
Jurgen Staab
Timo Nickel

Martin Rinnert
Andreas Jann
Markus Zech
Michael Schafer
Alain Karsai
Samuel Matthias
Steven Maurer
Reinhard Brunn
Pascal Schlag
Wolfgang Vatter
Karl-Heinz Nied
Volker Teucke
Markus Stephan
Nicolas Matheis
Uwe Bernhardt
Jirgen Nickel
Lukas Lamnek
Pierre Schulz
Thomas Eichenauer
Jurgen Hinderlich
Christian Heimlich
Werner Weber

Kai Uwe Zimmermann
Franz Ritsert
Kevin Pretsch
Andreas Wagner
Jurgen Justus
Gerhard Marko
Eckhard Goller
Thomas Wetzel
Harald Stoner
Matthias Resch
Thorsten Machura
Peter Rapp
Patrick Reichert
Dieter Rackow
Paul Jung

(c) 2013 Jérg Bockle
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Michael Wolf

Frank Steffen
Markus Biebinger
Ricky Coressel
Peter Kdlsch
Michael Martin
Dieter Albrecht
Christian Muller
Ludwig Doerle
Christian Stogbauer
Ralf Berger-Goldinger
Michael Dobberstein
Sven Fuderer
Christopher Lisseck
Tobias Ams

Christof Muller
Arthur Zumbach
René Bohme
Christof Ebersold
Andreas Neu
Christian Rosel
Bernd Steinbacher
Patrick Leiner
Joachim Kadel
Ewald Louis
Mathias Tiedemann
Frank Adrian

Ronni Weschenfelder
Joachim Schwehm
Frank Billian

Eddi Schulz

Marcus Diecker
Hans-Jurgen Armbrust
Frank Hiestand
Erich Walker
Johannes Sefrin
Thomas Schwab
Jurgen Kubsda
Roland Walther
Dieter Staab

Sven Gohlich
Thomas Felsch
Georg Koliska

Udo Fetzer

Gerhard Ross
Rudiger Schumacher
Stefan Wolf

(c) 2013 Jérg Bockle
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844.5
846.0
785.0
1028.0
975.0
964.0
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945.5
877.0
859.0
857.5
831.0
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NCL ] Regionalliga Manner, 7. SPT 2014/15

b e . DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Spielbegegnungen

SG Schifferstadt/Germersheim 1 - TuS Gerolsheim 2

Sven Fuderer 602 299 4 901 935 2 321 614 Gerhard Bernatz
Bernd Steinbacher 601 292 8 893 961 4 325 636 Timo Nickel
Marcus Diecker 600 270 7 870 888 13 266 622 Michael Dobberstein
Joachim Kadel 625 300 8 925 0 O 0 0 Frank Steffen
Ronni Weschenfelder 608 300 7 908 840 12 263 577 Markus Biebinger
Christian Stégbauer 627 273 4 900 923 1 326 597 Alain Karsai
Siegfried Neumann 0 0 O 0 922 6 309 613 Jurgen Nickel
0 0o o0 0 0O o0 0 0
-72 3663 1734 38 5397 5469 38 1810 3659

SG Rapid/GWP Pirmasens 1 - TSG Hal3loch 1

Andreas Neu 576 313 4 889 887 9 266 621 Ewald Louis
Gerhard Ross 587 272 9 859 858 13 270 588 Hans-Jirgen Armbrust
Peter Kolsch 612 277 11 889 895 10 273 622 Paul Jung
Eckhard Goaller 639 349 1 988 917 7 293 624 Dieter Rackow
Frank Hiestand 648 333 5 981 912 3 290 622 Karl-Heinz Nied
Thomas Wetzel 630 323 5 953 944 1 316 628 Tobias Ams
Bernd Thomas 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Hans-Peter Grohe
Jurgen Kubsda 0 0 O 0 0 O 0 0

+146 3692 1867 35 5559 5413 43 1708 3705

KF Sembach 1 - KG Heltersberg 1

Markus Tiedemann 610 312 6 922 919 3 324 595 Wolfgang Vatter
Samuel Matthias 611 276 11 887 836 10 247 589 Frank Adrian
Michael Schafer 595 363 3 958 921 7 309 612 Patrick Reichert
Thomas Eichenauer 608 299 7 907 899 8 292 607 Michael Wolf
Andreas Wagner 627 335 5 962 448 2 140 308 Ricky Coressel
Peter Rapp 607 332 8 939 853 6 264 589 Christian Rosel
Thomas Schwab 0 0 O 0 394 6 113 281 Stefan Wolf
Uwe Heiden 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Michael Rosel
+305 3658 1917 40 5575 5270 42 1689 3581

PSV Ludwigshafen 1 - SG KSG Mainz / GN Essenheim 1

Georg Koliska 643 288 6 931 945 6 285 660 Jurgen Hinderlich
Janis Kapagiannidis 649 287 5 936 968 2 331 637 Reinhard Brunn
Eddi Schulz 623 310 3 933 900 5 289 611 Ludwig Doerle
Christian Heimlich 614 287 4 901 960 2 330 630 Pierre Schulz
Torsten Natusch 629 333 0 962 928 5 332 596 Kevin Pretsch
Marcus Neber 627 265 3 892 945 2 339 606 Markus Zech
Thomas Felsch 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Christian Niebergall
René Bohme 0 0 O 0 0 O 0 0

-91 3785 1770 21 5555 5646 22 1906 3740

Fortuna Rodalben 2 - KSG Zweibrlicken 1

Michael Martin 625 260 8 885 928 5 339 589 Wolfgang Straf
Patrick Leiner 621 291 9 912 911 7 316 595 Pascal Schlag
Steven Maurer 270 118 5 388 927 10 335 592 Jurgen Justus
Christian Muller 599 266 7 865 937 5 312 625 Andreas Jann
Oliver Barmann 610 353 3 963 963 4 353 610 Volker Teucke
Ralf Berger-Goldinger 632 271 8 903 937 4 313 624 Nicolai Bastian
Erich Walker 298 131 5 429 0 O 0 0 Thorsten Machura
Jurgen Andrie 0 0O o0 0 0 o0 0 0 Thorsten Machura
-258 3655 1690 45 5345 5603 35 1968 3635

(c) 2013 Jérg Bockle
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DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

RHEINHESSEN

Ergebnisse:

SKC Monsheim 4 - KV Griinstadt 3 5038 : 4969
TSG Halloch 2 - KV Grinstadt 4 5201 : 4675
SG KSG Mainz / GN Essenheim 2 - SKC Gommersheim 1 4984 : 5032
TuS Grof3karlbach 1 - BSG Bornheim 2 5092 : 5029
VT Frankenthal 1 - SKC Monsheim 3 5463 : 5365
KSG Pfeddersheim 2 - TuS Gerolsheim 3 4899 : 5145

KSG Pfeddersheim 2 - TuS Gerolsheim 3 Spielbericht fehlt

Tabelle:
1 TuS Gerolsheim 3 9 1699 2 47864 5332,0 5301,0 5318,2
2 SKC Monsheim 3 9 14 : 4 47944 5402,8 5232,5 5327,1
3 VT Frankenthal 1 9 14 : 4 47052 5409,8 5082,6 5228,0
4 SKC Gommersheim 1 9 12 : 6 46359 5167,5 5118,0 5151,0
5 TSG HaBloch 2 9 12 : 6 45756 5162,8 4985,5 5084,0
6 SG KSG Mainz /GN Essenheim2 9 12 : 6 45456 4984,8 5133,0 5050,7
7 TuS GroRkarlbach 1 9 10 : 8 46240 5134,8 5140,2 5137,8
8 KSG Pfeddersheim 2 9 8 : 10 38744 4660,6 5147,0 4843,0
9 BSG Bornheim 2 9 4 : 14 44943 4896,0 50425 4993,7
10 SKC Monsheim 4 9 4 : 14 44402 4973,8 4901,4 4933,6
11 KV Grinstadt 4 9 2. 16 43087 4934,3 4670,0 4787,4
12 KV Grinstadt 3 9 0 : 18 45045 5080,5 4944,6 5005,0
Mannschaft der Woche:
1 Chojowski Bernd VTF 961 633 328 5
2 Jorg Stramitzel VTF 949 623 326 8
3 Dennis Kraus MON 946 619 327 13
4  Bernd Miller VTF 944 628 316 9
5 Gottfried Czerny MON 934 624 310 6
6 Karl Hauswirth GST 915 621 294 6
Gesamt: 5649
Top 16 der Saison:
1 Vladimir Hecimovic MAE 907.5 834.0 863.4
2 Jorg Stramitzel VTF 907.0 953.3 926.9
3 Karl Hauswirth GST 901.8 940.5 914.7
4  Andreas Wagenlander TGR 901.7 890.8 895.4
5 Andi Léchner TGR 891.7 866.5 877.3
6 Jurgen Damgen GEH 878.5 891.7 884.1
7 Alfred Kurfess THA 878.3 846.0 865.4
8 Tobias Bethge GEH 877.7 898.3 888.0
9 Ernst Rehbein MAE 876.0 822.0 832.8
10 Albert Brunner GEH 875.5 886.0 879.0
11 Dieter Albrecht MAE 875.5 834.3 850.8
12 Reinhold Scheininger TGR 871.5 893.3 886.0
13 Uwe Bethge GEH 869.5 901.0 888.4
14 Ralf Litzel GOM 867.0 890.8 884.0
15 Eduard Philipp THA 867.0 814.5 846.0
16 Sven Bormann GOM 866.5 852.8 856.7

(c) 2013 Jérg Bockle
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DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

RHEINHESSEN

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

17 Andreas Schork MON 866.3 907.7 887.0
18 Wolfgang Gast THA 865.0 858.3 861.0
19 Wolfgang Lick TGR 864.0 876.3 871.4
20 Gerhard Weschler BOR 860.8 833.5 853.0
21 Horst Nied THA 860.0 845.3 851.2
22 Edwin Zakostelny MON 859.5 897.0 882.0
23 Udo Selinger TGR 859.5 810.3 830.0
24  Stephan Dobberstein MON 858.0 887.7 872.8
25 Tobias Krauter MON 857.0 897.8 880.3
26 Thomas Lustina PFE 849.0 866.5 863.0
27  Phillip Pfleger GST 847.8 895.5 863.7
28 Hans-Jurgen Basler GEH 847.7 869.3 858.5
29 Kurt Keck BOR 842.0 801.5 830.4
30 Jens Kretzschmar VTF 839.0 860.7 849.8
31 Hans-Gerd Schlemilch BOR 837.2 797.0 825.7
32 Gregor Kegel GOM 837.0 846.4 843.7
33 Chojowski Bernd VTF 836.3 922.7 873.3
34 Siegfried Streck MAE 834.0 859.3 848.4
35 Jonni Sen Franz PFE 833.0 813.0 819.7
36 Erwin Flakowski MAE 832.3 840.0 836.7
37 Erich Storck GST 829.3 901.0 860.0
38 Friedel Uhrig MON 826.0 828.3 827.2
39 Mike Schaloske VTF 822.3 896.3 854.0
40 Wilfried Selzer GST 820.8 828.5 823.3
41 Tobias Uhrig MON 810.3 827.0 818.7
42  Philipp Schoner MON 810.0 902.3 865.4
43 Bernd Hundemer BOR 807.8 811.0 808.7
44  Lothar Kiefer GST 796.8 850.3 819.7
45  Werner Weickert GST 791.0 825.7 805.9
46  Josef Kraus GST 789.5 802.7 795.1
47 Robert Neubert GST 789.5 873.7 840.0
48 Hans-Jurgen Pabst GST 775.0 775.5 775.2
49 Reiner Wilhelmy GST 753.5 833.3 787.7
50 Sebastian Buch GST 746.0 809.5 771.4
51 Detlef Schwender GOM 425.0 859.8 772.8

(c) 2013 Jérg Bockle
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DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

1 Gerd Boss 1022 MON 959.0 0.0 959.0 1 0

2 Gottfried Czerny 990 MON 934.0 0.0 934.0 1 934

3 Udo Fetzer 1017 GEH 933.5 0.0 933.5 2 0

4 Jonni Jun Franz 985 PFE 933.0 985.0 950.3 2 1 0

5 Karolj Marton 989 GEH 922.0 866.0 908.0 3 1 889

6 Dennis Kraus 988 MON 917.0 902.5 909.8 2 2 946

7 Wolfgang Weschler 930 BOR 9135 0.0 913.5 2 0

8 Vladimir Hecimovic 913 MAE 907.5 834.0 863.4 2 3 854

9 Jorg Stramitzel 965 VTF 907.0 953.3 926.9 4 3 949
10 Karl Hauswirth 944 GST 901.8 940.5 914.7 4 2 915
11 Andreas Wagenlander 963 TGR 901.7 890.8 895.4 3 4 830
12 Paul Jung 973 THA 900.5 873.0 886.8 2 2 0
13 Alexander Walther 905 BOR 900.0 882.0 894.0 2 1 905
14 Maximilian Hudel 970 MON 896.5 918.0 903.7 2 1 906
15 Tobias Ams 1003 THA 895.0 940.0 917.5 1 1 0
16 Michael Dobberstein 968 GEH 894.5 926.0 910.3 2 2 0
17 Andi Lochner 921 TGR 891.7 866.5 877.3 3 4 914
18 Florian Keller 885 PFE 885.0 817.3 834.3 1 3 788
19 Klaus-Peter Schatz 894 VTF 884.0 894.0 889.0 1 1 894
20 Jurgen Damgen 938 GEH 878.5 891.7 884.1 4 3 876
21 Alfred Kurfess 962 THA 878.3 846.0 865.4 3 2 819
22 Tobias Bethge 950 GEH 877.7 898.3 888.0 3 3 0
23 Ernst Rehbein 907 MAE 876.0 822.0 832.8 1 4 844
24  Albert Brunner 959 GEH 875.5 886.0 879.0 4 2 828
25 Dieter Albrecht 903 MAE 875.5 834.3 850.8 2 3 831
26 Dirk Schurig 906 GOM 874.5 823.0 848.8 2 2 877
27 Reinhold Scheininger 909 TGR 8715 893.3 886.0 2 4 901
28 Uwe Bethge 933 GEH 869.5 901.0 888.4 2 3 860
29 Marc Nitzschke 869 TGR 869.0 0.0 869.0 1 0
30 Gerhard Graf 973 MON 869.0 915.5 900.0 1 2 0
31 Daniel Decker 923 BOR 869.0 810.0 839.5 1 1 0
32 Manfred Hahn 910 THA 868.0 783.0 825.5 1 1 0
33 Eduard Philipp 964 THA 867.0 814.5 846.0 3 2 0
34 Ralf Litzel 921 GOM 867.0 890.8 884.0 2 5 867
35 Frank Hoffmann 953 THA 866.5 863.0 865.3 2 1 863
36 Sven Bormann 901 GOM 866.5 852.8 856.7 2 5 832
37 Andreas Schork 965 MON 866.3 907.7 887.0 3 3 885
38 Walter Dicu 881 VTF 865.0 881.0 870.3 2 1 0
39 Armin Moser 958 GOM 865.0 905.7 895.5 1 3 865
40 Wolfgang Gast 949 THA 865.0 858.3 861.0 2 3 899
41 Wolfgang Lick 890 TGR 864.0 876.3 871.4 2 3 0
42  Schroder Manfred 873 VTF 861.7 843.0 857.0 3 1 0
43  Edwin Nischwitz 907 PFE 861.0 814.0 829.7 1 2 0
44  Gerhard Weschler 892 BOR 860.8 833.5 853.0 5 2 827
45 Horst Nied 936 THA 860.0 845.3 851.2 2 3 853
46 Edwin Zakostelny 1022 MON 859.5 897.0 882.0 2 3 0
47 Udo Selinger 879 TGR 859.5 810.3 830.0 2 3 0
48 Hans-Jurgen Armbrust 991 THA 859.0 893.5 882.0 1 2 0
49 Michels Markus 905 VTF 858.0 0.0 858.0 1 0
50 Stephan Dobberstein 930 MON 858.0 887.7 872.8 3 3 0

(c) 2013 Jérg Bockle
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DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

51 Tobias Krauter 937 MON 857.0 897.8 880.3 3 4 870
52 Frank Ritz 905 PFE 857.0 835.5 842.7 1 2 0
53 Valentin Hudel 931 MON 856.0 871.5 866.3 1 2 0
54 John C Windsant 865 TGR 853.5 0.0 853.5 2 0
55 Norbert Winkenbach 940 MON 853.0 840.0 846.5 2 2 890
56 Alain Karsai 999 GEH 851.0 0.0 851.0 1 851
57 Thomas Lustina 929 PFE 849.0 866.5 863.0 1 4 885
58 Phillip Pfleger 916 GST 847.8 895.5 863.7 4 2 862
59 Hans-Jirgen Basler 898 GEH 847.7 869.3 858.5 3 3 841
60 Rolf Schulze 892 PFE 847.0 839.0 843.0 1 1 839
61 Mirco Silobod 845 MON 845.0 817.0 831.0 1 1 817
62 Marcel Hunger 904 MAE 844.0 395.0 731.8 3 1 395
63 Kurt Keck 861 BOR 842.0 801.5 830.4 5 2 834
64 Egon Laudemann 905 BOR 841.0 885.5 863.3 2 2 855
65 Jens Kretzschmar 910 VTF 839.0 860.7 849.8 3 3 838
66 Hans-Gerd Schlemilch 879 BOR 837.2 797.0 825.7 5 2 793
67 Gregor Kegel 885 GOM 837.0 846.4 843.7 2 5 789
68 Chojowski Bernd 961 VTF 836.3 922.7 873.3 4 3 961
69 Siegfried Streck 907 MAE 834.0 859.3 848.4 3 4 830
70 Horst Kintzel 873 GOM 833.0 864.0 843.3 2 1 802
71 Jonni Sen Franz 860 PFE 833.0 813.0 819.7 2 4 841
72 Erwin Flakowski 872 MAE 832.3 840.0 836.7 3 4 825
73  Erich Storck 926 GST 829.3 901.0 860.0 4 3 834
74 Klaus Odermatt 852 PFE 829.0 0.0 829.0 1 0
75 Uwe Nitzschke 861 TGR 827.0 821.0 824.0 1 1 821
76  Friedel Uhrig 887 MON 826.0 828.3 827.2 3 3 824
77 Mike Schaloske 936 VTF 822.3 896.3 854.0 4 3 877
78 Wilfried Selzer 866 GST 820.8 828.5 823.3 4 2 809
79 Dieter Nagel 860 PFE 819.0 810.0 814.5 1 1 810
80 Hans-Peter Bohmer 937 THA 818.0 858.0 844.7 1 2 882
81 Lukas Gob 864 MON 816.3 0.0 816.3 4 0
82 Tobias Uhrig 980 MON 810.3 827.0 818.7 3 3 810
83  Philipp Schoner 925 MON 810.0 902.3 865.4 2 3 824
84 Alexander Hombach 864 MAE 810.0 829.0 822.7 1 2 0
85 Bernd Hundemer 842 BOR 807.8 811.0 808.7 5 2 815
86 Eric Kani 814 MON 801.5 0.0 801.5 2 0
87 Lothar Kiefer 890 GST 796.8 850.3 819.7 4 3 782
88 Werner Weickert 855 GST 791.0 825.7 805.9 4 3 822
89 Josef Kraus 859 GST 789.5 802.7 795.1 4 3 821
90 Robert Neubert 911 GST 789.5 873.7 840.0 2 3 812
91 Dennis Eisenbach 843 GST 780.5 795.5 788.0 2 2 0
92 Hans-Jirgen Pabst 884 GST 775.0 775.5 775.2 3 2 741
93 Peter Weschler 890 BOR 773.0 0.0 773.0 2 0
94 Emil Riebe 769 VTF 769.0 0.0 769.0 1 0
95 Reiner Wilhelmy 864 GST 753.5 833.3 787.7 4 3 807
96 Bernd Wahl 825 BOR 749.0 0.0 749.0 1 0
97 Sebastian Buch 831 GST 746.0 809.5 771.4 3 2 756
98 Thomas Kraus 948 MON 745.0 0.0 745.0 1 0
99 Michael Krauter 837 MON 745.0 810.0 788.3 1 2 0
100 Heinz Hollstein 744 MON 744.0 0.0 744.0 1 0
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Einzelschnittliste

101 Steffen Merkel 782 PFE 738.0 750.0 746.0 1 2 736
102 Marcel Rauscher 802 GST 737.0 802.0 769.5 1 1 0
103 Michael Schmalzl 743 GST 692.0 0.0 692.0 1 0
104 Timo Hesse 723 GST 671.0 723.0 697.0 1 1 0
105 Detlef Schwender 882 GOM 425.0 859.8 772.8 1 4 0
106  Willi Wingerter 339 GOM 339.0 0.0 339.0 1 0
107 Daniel Kruger 1055 MON 0.0 984.0 984.0 1 0
108 Karl-Heinz Nied 1014 THA 0.0 948.0 948.0 1 0
109 Bernd Miiller 944 VTF 0.0 944.0 944.0 1 944
110 Marc Hollstein 931 MON 0.0 892.0 892.0 1 0
111 Harald Stoner 1002 THA 0.0 882.5 882.5 2 885
112 Michael Passon 877 VTF 0.0 877.0 877.0 1 0
113 Arnold Litzel 889 GOM 0.0 867.0 867.0 2 0
114 Ewald Louis 950 THA 0.0 865.5 865.5 2 0
115 Rene Hertweck 895 PFE 0.0 863.0 863.0 1 0
116 Winfried Klein 844 GST 0.0 844.0 844.0 1 0
117 Harald Geiger 844 GEH 0.0 842.0 842.0 1 0
118 Albert Altenbach 835 TGR 0.0 835.0 835.0 1 0
119 Friedrich Kranz 799 GST 0.0 792.0 792.0 1 0
120 Elias Hudel 852 MON 0.0 770.0 770.0 2 825
121 Horst Glock 636 MAE 0.0 405.0 405.0 1 405
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Gerd Boss

Gottfried Czerny
Udo Fetzer

Jonni Jun Franz
Karolj Marton
Dennis Kraus
Wolfgang Weschler
Vladimir Hecimovic
Jorg Stramitzel

Karl Hauswirth
Andreas Wagenlander
Paul Jung
Alexander Walther
Maximilian Hudel
Tobias Ams

Michael Dobberstein
Andi Léchner
Florian Keller
Klaus-Peter Schatz
Jargen Damgen
Alfred Kurfess
Tobias Bethge

Ernst Rehbein
Albert Brunner
Dieter Albrecht

Dirk Schurig
Reinhold Scheininger
Uwe Bethge

Marc Nitzschke
Gerhard Graf

Daniel Decker
Manfred Hahn
Eduard Philipp

Ralf Litzel

Frank Hoffmann
Sven Bormann
Andreas Schork
Walter Dicu

Armin Moser
Wolfgang Gast
Wolfgang Lick
Schroder Manfred
Edwin Nischwitz
Gerhard Weschler
Horst Nied

Edwin Zakostelny
Udo Selinger
Hans-Jurgen Armbrust
Michels Markus
Stephan Dobberstein
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Tobias Krauter
Frank Ritz

Valentin Hudel
John C Windsant
Norbert Winkenbach
Alain Karsai
Thomas Lustina
Phillip Pfleger
Hans-Jurgen Basler
Rolf Schulze

Mirco Silobod
Marcel Hunger

Kurt Keck

Egon Laudemann
Jens Kretzschmar
Hans-Gerd Schlemilch
Gregor Kegel
Chojowski Bernd
Siegfried Streck
Horst Kiintzel

Jonni Sen Franz
Erwin Flakowski
Erich Storck

Klaus Odermatt
Uwe Nitzschke
Friedel Uhrig

Mike Schaloske
Wilfried Selzer
Dieter Nagel
Hans-Peter Bohmer
Lukas Gob

Tobias Uhrig
Philipp Schoner
Alexander Hombach
Bernd Hundemer
Eric Kani

Lothar Kiefer
Werner Weickert
Josef Kraus

Robert Neubert
Dennis Eisenbach
Hans-Jurgen Pabst
Peter Weschler
Emil Riebe

Reiner Wilhelmy
Bernd Wahl
Sebastian Buch
Thomas Kraus
Michael Krauter
Heinz Hollstein

(c) 2013 Jérg Bockle
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101 Steffen Merkel

102 Marcel Rauscher
103 Michael Schmalzl

104 Timo Hesse

105 Detlef Schwender

106 Willi Wingerter
107 Daniel Kriiger

108 Karl-Heinz Nied

109 Bernd Miller
110 Marc Hollstein
111 Harald Stoner

112 Michael Passon

113 Arnold Litzel
114 Ewald Louis

115 Rene Hertweck

116 Winfried Klein
117 Harald Geiger

118 Albert Altenbach
119 Friedrich Kranz

120 Elias Hudel
121 Horst Glock

(c) 2013 Jérg Bockle
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Spielbegegnungen

SKC Monsheim 4 - KV Grinstadt 3

Mirco Silobod 579 238 13 817 834 20 236 598 Erich Storck
Friedel Uhrig 592 232 27 824 915 6 294 621 Karl Hauswirth
Thomas Kraus 305 115 9 420 809 23 228 581 Wilfried Selzer
Elias Hudel 570 255 23 825 807 21 220 587 Reiner Wilhelmy
Tobias Uhrig 552 258 21 810 822 22 223 599 Werner Weickert
Simon Muller 313 139 6 452 782 30 194 588 Lothar Kiefer
Norbert Winkenbach 606 284 13 890 0o o0 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+69 3517 1521 112 5038 4969 122 1395 3574

TSG HalRloch 2 - KV Griunstadt 4

Alfred Kurfess 549 270 8 819 741 22 232 509 Hans-Jirgen Pabst
Wolfgang Gast 588 311 4 899 342 21 86 256 Dennis Eisenbach
Harald Stoner 597 288 9 885 756 27 249 507 Sebastian Buch
Frank Hoffmann 614 249 13 863 812 27 224 588 Robert Neubert
Hans-Peter Bohmer 596 286 14 882 821 17 253 568 Josef Kraus
Horst Nied 588 265 11 853 862 10 281 581 Phillip Pfleger
0 0o o0 0 341 13 99 242 Michael Schmalzl
0 0O o0 0 0 o0 0 0
+526 3532 1669 59 5201 4675 137 1424 3251

SG KSG Mainz / GN Essenheim 2 - SKC Gommersheim 1

Vladimir Hecimovic 580 274 7 854 867 12 268 599 Ralf Litzel
Ernst Rehbein 583 261 12 844 832 9 242 590 Sven Bormann
Horst Glock 273 132 3 405 789 18 228 561 Gregor Kegel
Erwin Flakowski 574 251 13 825 802 18 232 570 Horst Kintzel
Dieter Albrecht 554 277 3 831 877 14 309 568 Dirk Schurig
Siegfried Streck 581 249 5 830 865 11 285 580 Armin Moser
Marcel Hunger 289 106 6 395 0 O 0 0 Wolfgang Heintz
Alexander Hombach 0 0o o0 0 0o o0 0 0

-48 3434 1550 49 4984 5032 82 1564 3468

TuS GrofRkarlbach 1 - BSG Bornheim 2

Udo Selinger 283 86 17 369 793 13 227 566 Hans-Gerd Schlemilch
Wolfgang Lick 552 221 6 773 827 18 223 604 Gerhard Weschler
Uwe Nitzschke 582 239 13 821 815 18 235 580 Bernd Hundemer
Andi Léchner 624 290 12 914 855 14 244 611 Egon Laudemann
Andreas Wagenlander 586 244 17 830 834 12 247 587 Kurt Keck
Reinhold Scheininger 606 295 10 901 905 14 280 625 Alexander Walther
Albert Altenbach 25 60 5 85 0 O 0 0
John C Windsant 295 104 7 399 0 O 0 0
+63 3553 1539 87 5092 5029 89 1456 3573

VT Frankenthal 1 - SKC Monsheim 3

Jens Kretzschmar 588 250 11 838 885 12 300 585 Andreas Schork
Chojowski Bernd 633 328 5 961 870 16 280 590 Tobias Krauter
Mike Schaloske 588 289 8 877 906 9 278 628 Maximilian Hudel
Klaus-Peter Schatz 601 293 9 894 824 18 204 620 Philipp Schéner
Jorg Stramitzel 623 326 8 949 946 13 327 619 Dennis Kraus
Bernd Muller 628 316 9 944 934 6 310 624 Gottfried Czerny
0 0 O 0 0 O 0 0
0 0 O 0 0 O 0 0
+98 3661 1802 50 5463 5365 74 1699 3666

KSG Pfeddersheim 2 - TuS Gerolsheim 3

Florian Keller 569 219 16 788 876 7 292 584 Jurgen Damgen
Rolf Schulze 605 234 14 839 860 13 275 585 Uwe Bethge
Dieter Nagel 574 236 20 810 828 13 254 574 Albert Brunner
Steffen Merkel 517 219 20 736 841 11 269 572 Hans-Jirgen Basler
Thomas Lustina 619 266 9 885 889 6 283 606 Karolj Marton
Jonni Sen Franz 567 274 11 841 851 6 302 549 Alain Karsai
0 0 O 0 0 O 0 0
0 0 O 0 0 O 0 0
-246 3451 1448 90 4899 5145 56 1675 3470

(c) 2013 Jérg Bockle



LANDESVERBAND

N

RHEINHESSEN

Gemischte Klasse Ost 4er, 7. SPT 2014/15

DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
KSV Kuhardt 4 - TuS Gerolsheim 5 1700 1754
BSG Giulinie.V. 3 - TSG Hafloch 3 1561 1516
VT Frankenthal 2 - SG Schifferstadt/Germersheim 3 1728 1487
Tabelle:
1 TuS Gerolsheim 5 7 14 : 0 11864 1702,5 1684,7 1694,9
2 SG Schifferstadt/Germersheim 3 7 10 : 4 11421 17125 1599,2 1631,6
3 TSG HaBloch 3 7 6 : 8 11343 1615,3 1624,3 16204
4 BSG Giulinie.V. 3 7 6 : 8 10948 1495,0 1656,0 1564,0
5 VT Frankenthal 2 7 4 : 10 11617 1711,8 1590,0 1659,6
6 KSV Kuhardt 4 7 2 12 11464 1696,3 1559,7 1637,7
Mannschaft der Woche:
1 Walter Dicu VTF 479 294 185 0
2 Ute Sieche VTF 452 305 147 5
3 Schrbéder Manfred VTF 451 308 143 2
4  Sabine Beutel GEH 448 314 134 1
5 Christa Schmitt THA 445 313 132 8
6 Sandra Matheis GEH 444 306 138 6
Gesamt: 2719
Top 16 der Saison:
1 Ulla Windisch GEH 4525 411.3 427.8
2 Sabine Beutel GEH 436.3 413.0 427.0
3 llona Kihner GIU 432.7 378.3 401.6
4 Nicole Palme GIU 430.0 414.3 422.2
5 Jasmin Vdlpel GIU 426.3 376.5 397.9
6 Christina Fahrnbach SSG 426.0 447.0 430.2
7 Jonathan Werling KKU 424.5 438.7 433.0
8 Michels Markus VTF 423.0 434.3 429.8
9 Daniela Mungai VTF 413.7 415.0 414.2
10 Jennifer Massott GEH 402.3 425.0 411.4
11 Gabriele Mayer SSG 401.8 433.0 410.7
12 Jurgen Mayer SSG 398.0 417.5 403.6
13 Tanja Schmitt GEH 397.0 423.0 412.6
14 Ute Sieche VTF 384.0 421.5 409.0
15  Willi Stein KKU 363.3 411.0 390.6

(c) 2013 Jérg Bockle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

(c) 2013 Jérg Bockle



LANDESVERBAND

Vel Gemischte Klasse Ost 4er, 7. SPT 2014/15

DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

1 Ulla Windisch 467 GEH 452.5 411.3 427.8 2 3 438

2 Manfred Hahn 910 THA 451.0 0.0 451.0 1 0

3 Hans-Peter Grohe 971 THA 450.0 452.0 451.0 1 1 0

4 Christa Schmitt 441 THA 445.0 0.0 445.0 1 445

5 Sandra Matheis 491 GEH 444.0 0.0 444.0 1 444

6 Gabi Beckmann 443 THA 443.0 406.0 424.5 1 1 0

7 Sabine Beutel 468 GEH 436.3 413.0 427.0 3 2 448

8 llona Kiihner 462 GIU 432.7 378.3 401.6 3 4 371

9 Nicole Palme 441 GIU 430.0 414.3 422.2 3 3 436
10 Eduard Philipp 964 THA 429.5 0.0 429.5 2 434
11 Siegfried Neumann 936 SSG 428.0 433.0 430.5 1 1 0
12 Jasmin Volpel 432 GIU 426.3 376.5 397.9 3 4 408
13 Christina Fahrnbach 447 SSG 426.0 447.0 430.2 4 1 0
14 Thomas Wingerter 857 KKU 426.0 421.0 423.5 1 1 0
15 Jonathan Werling 448 KKU 424.5 438.7 433.0 2 3 0
16 Michels Markus 905 VTF 423.0 434.3 429.8 2 3 0
17 Hans-Peter Béhmer 937 THA 417.0 0.0 417.0 2 0
18 Daniela Mungai 429 VTF 413.7 415.0 414.2 3 2 0
19 Marcel Stadelmeier 190 SSG 413.0 0.0 413.0 1 413
20 Klaus-Peter Schatz 894 VTF 413.0 451.0 432.0 1 1 0
21 Hans-Jurgen Armbrust 991 THA 410.0 436.0 423.0 1 1 0
22  Alfred Kurfess 962 THA 406.0 0.0 406.0 1 0
23 Horst Nied 936 THA 405.0 426.0 415.5 1 1 0
24 Jennifer Massott 425 GEH 402.3 425.0 411.4 3 2 424
25 Gabriele Mayer 447 SSG 401.8 433.0 410.7 5 2 397
26 Dieter Stoffler 790 KKU 400.3 0.0 400.3 3 0
27 Patricia Bechtel 399 GIU 399.0 0.0 399.0 1 0
28 Jurgen Mayer 842 SSG 398.0 417.5 403.6 5 2 401
29 Tanja Schmitt 446 GEH 397.0 423.0 412.6 2 0
30 Sara Steidel 409 THA 395.0 0.0 395.0 1 0
31 Carsten Nickel 942 GEH 395.0 0.0 395.0 1 0
32 Hannelore Neumann 439 SSG 392.0 439.0 403.8 3 1 0
33 Norbert Jager 399 VTF 388.0 399.0 391.7 2 1 0
34 Ute Sieche 413 VTF 384.0 4215 409.0 2 4 452
35 Gunther Colling 383 KKU 383.0 442.0 412.5 1 1 442
36 Margot Zorn 414 GIU 372.0 359.0 363.3 1 2 0
37  Anil Ucal 374 KKU 368.0 0.0 368.0 1 0
38 Martin Dicu 365 VTF 365.0 0.0 365.0 1 0
39 Willi Stein 849 KKU 363.3 411.0 390.6 3 4 441
40 Franz Kiefer 962 KKU 362.0 410.5 394.3 1 2 0
41  Elke Ungermann 407 THA 360.0 344.5 352.3 2 2 313
42  Andreas Wendt 380 THA 355.0 380.0 367.5 1 1 0
43 Inga Breyer 343 GIU 330.0 327.0 328.0 1 2 0
44  Alice Hauck 446 THA 324.0 0.0 324.0 1 324
45 Walter Dicu 881 VTF 0.0 479.0 479.0 1 479
46 Bernd Muller 944 VTF 0.0 451.0 451.0 2 0
47  Schroder Manfred 873 VTF 0.0 451.0 451.0 1 451
48 Peter Wingerter 823 KKU 0.0 445.5 4455 2 0
49 Bianka Wittur 471 GEH 0.0 443.5 443.5 2 0
50 Lisa Kohler 457 GEH 0.0 436.0 436.0 4 0

(c) 2013 Jérg Bockle
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LANDESVERBAND

Vel Gemischte Klasse Ost 4er, 7. SPT 2014/15

DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Deutsche Classic-Kegler Union e
RHEINHESSEN

Einzelschnittliste

51 Josef Gundler 905 KKU 0.0 433.0 433.0 1 0
52 Saskia Sabrina Uhrich 442 THA 0.0 433.0 433.0 2 0
53 Karlheinz Roth 344 KKU 0.0 414.0 414.0 1 414
54  Jutta Uhrich 452 THA 0.0 405.0 405.0 1 0
55 Ulrike Hauptmann 425 SSG 0.0 405.0 405.0 1 0
56 Waldemar Friedrich 993 KKU 0.0 403.0 403.0 1 403
57 Moritz Fuhrmann 395 THA 0.0 395.0 395.0 1 0
58 Ann-Katrin Roth 436 THA 0.0 391.0 391.0 1 0
59 Klaus Divivier 0 VTF 0.0 346.0 346.0 1 346

(c) 2013 Jérg Bockle
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Ulla Windisch
Manfred Hahn
Hans-Peter Grohe
Christa Schmitt
Sandra Matheis
Gabi Beckmann
Sabine Beutel
llona Kuhner
Nicole Palme
Eduard Philipp
Siegfried Neumann
Jasmin Volpel
Christina Fahrnbach
Thomas Wingerter
Jonathan Werling
Michels Markus
Hans-Peter Bohmer
Daniela Mungai
Marcel Stadelmeier
Klaus-Peter Schatz
Hans-Jurgen Armbrust
Alfred Kurfess
Horst Nied
Jennifer Massott
Gabriele Mayer
Dieter Stoffler
Patricia Bechtel
Jurgen Mayer
Tanja Schmitt

Sara Steidel
Carsten Nickel
Hannelore Neumann
Norbert Jager

Ute Sieche
Gunther Colling
Margot Zorn

Anil Ucal

Martin Dicu

Willi Stein

Franz Kiefer

Elke Ungermann
Andreas Wendt
Inga Breyer

Alice Hauck

Walter Dicu

Bernd Mdiller
Schréder Manfred
Peter Wingerter
Bianka Wittur

Lisa Kohler

(c) 2013 Jérg Bockle
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91.0
1135
113.7
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104.0

87.0
114.0
112.4
109.7

89.0
101.0

87.3

68.0
185.0
1435
143.0
130.0
142.5
136.5
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5.0
3.5
8.0
6.0
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4.8
10.4
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5.0
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412.5
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451.0
451.0
445.5
443.5
436.0
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51
52
53
54
55
56
57
58
59

Josef Gundler

Saskia Sabrina Uhrich
Karlheinz Roth

Jutta Uhrich

Ulrike Hauptmann
Waldemar Friedrich
Moritz Fuhrmann
Ann-Katrin Roth

Klaus Divivier

(c) 2013 Jérg Bockle
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LANDESVERBAND

Vel Gemischte Klasse Ost 4er, 7. SPT 2014/15

b s i i DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Spielbegegnungen

KSV Kuhardt 4 - TuS Gerolsheim 5

Waldemar Friedrich 274 129 11 403 424 8 111 313 Jennifer Massott
Karlheinz Roth 284 130 12 414 438 5 137 301 Ulla Windisch
Willi Stein 299 142 6 441 448 1 134 314 Sabine Beutel
Gunther Colling 310 132 10 442 444 6 138 306 Sandra Matheis

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
-54 1167 533 39 1700 1754 20 520 1234

BSG Giulini e.V. 3 - TSG Hal3loch 3

Patricia Bechtel 118 27 16 145 313 29 62 251 Elke Ungermann
Jasmin Vélpel 284 124 8 408 324 21 68 256 Alice Hauck
llona Kuihner 270 101 7 371 445 8 132 313 Christa Schmitt
Nicole Palme 312 124 4 436 434 6 141 293 Eduard Philipp
Inga Breyer 138 63 6 201 0o o©0 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0

0 0 O 0 0 O 0 0
+45 1122 439 41 1561 1516 64 403 1113

VT Frankenthal 2 - SG Schifferstadt/Germersheim 3

Schroder Manfred 308 143 2 451 276 2 68 208 Hannelore Neumann
Klaus Divivier 257 89 11 346 413 10 122 291 Marcel Stadelmeier
Ute Sieche 305 147 5 452 401 11 105 296 Jurgen Mayer
Walter Dicu 294 185 0 479 397 8 129 268 Gabriele Mayer

0 0o o0 0 0o o0 0 0

0 0O o0 0 0O o0 0 0

0 0o O 0 0o oO0 0 0

0 0o o0 0 0o o0 0 0
+241 1164 564 18 1728 1487 31 424 1063

(c) 2013 Jérg Bockle
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